11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Kampfgericht Schwimmen

Kampfgericht Schwimmen, 11.11.2012 - 3. Abschnitt

Ort/Bad:
Startbahnen:

Zeitmessung:

Veranstalter:
Ausrichter:
Beckentemperatur:
Punktetabelle:

Schiedsrichter Frauen:
Schiedsrichter Manner:
Starter Frauen:
Starter Manner:
Schwimmrichter 1:
Schwimmrichter 2:
Sprecher Frauen:
Sprecher Manner:
Protokollfiihrer:
Auswerter:
Zeitmesser Automatik:
Zeitmess-System:

Zeitnehmer Obmann:
Zeitnehmer Bahn #1:
Zeitnehmer Bahn #2:
Zeitnehmer Bahn #3:
Zeitnehmer Bahn #4:
Zeitnehmer Bahn #5:
Zeitnehmer Bahn #6:
Reservezeitnehmer:

Zielrichter-Obmann:
Zielrichter #1:
Zielrichter #2:
Zielrichter #3:
Zielrichter #4:

Wendegericht Obmann:
Wenderichter #1:
Wenderichter #2:
Wenderichter #3:
Wenderichter #4:
Wenderichter #5:

Gorlitz

6

25m Hallenbad
automatische Zeitmessung

Sachsischer Schwimm-Verband e.V.

SV Lok Gorlitz e.V.
27° C
DSV Leistungs-Punkte 2009-2012

Elke Bohm

Falk Nietzsch
Horst Dorn

Lutz Jankus

Dr. Steffen Wegener
Bernadette Ast
Tobias Wilde
Ringolf Herzog
Thilo Brandenburg
Mike Illing

Mike Illing

Omega ARES 21

Jirgen Schoénherr
Dominik Huttig
Antje Zippel
Kristina Seiler
Monika Klein
Sebastian Illing
Nicole Seiler

Lutz Hintersatz

Andrea Lange
Klaus-Dieter Miiller
Doris Melchior
Martin Klonek

Jorn Herzog

Annett Lehmann
Christoph Fromter
Lydia Illing
Theresa Kosyra
Beate Woite

Lisa Maria Kohn
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

WR 10.08.2009 Trickett, Lisbeth
ER 22.11.2009 Halsall, Francesca
DR 21.11.2009 Steffen, Britta

offen, Pfl.Zeit: 01:03,00

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

19.

21.

Donat, Saskia

50m: 00:27,81, 100m: 00:57,51 (00:29,70)

. Feldbinder, Mandy

50m: 00:28,39, 100m: 00:58,28 (00:29,89)

. Wegel, Sina

50m: 00:28,03, 100m: 00:58,39 (00:30,36)

. Pietruschka, Marie

50m: 00:28,64, 100m: 00:58,70 (00:30,06)

. Ludwig, Nadine

50m: 00:28,45, 100m: 00:59,54 (00:31,09)

. Riedemann, Laura

50m: 00:28,68, 100m: 01:00,05 (00:31,37)

. Fischer, Pauline

50m: 00:29,07, 100m: 01:00,25 (00:31,18)

. Wommelsdorff, Cecilia

50m: 00:28,97, 100m: 01:00,38 (00:31,41)

. Sittner, Elisabeth

50m: 00:29,16, 100m: 01:00,55 (00:31,39)
Jahn, Luisa

50m: 00:29,86, 100m: 01:01,25 (00:31,39)
Kullmann, Leonie

50m: 00:29,53, 100m: 01:01,30 (00:31,77)
Spangenberg, Vanessa

50m: 00:29,30, 100m: 01:01,45 (00:32,15)
Osmers, Charlotte
50m: 00:29,67, 100m:
Arlt, Katharina

50m: 00:29,87, 100m:
Schmidt, Tosca

50m: 00:29,88, 100m:
Fischer, Franziska
50m: 00:29,38, 100m:
Reinhold, Emily
50m: 00:29,93, 100m:
Zehmisch, Michelle
50m: 00:29,84, 100m:
Kita, Katarzyna
50m: 00:29,89, 100m
Hamel, Annalena
50m: 00:30,20, 100m:
Heinzelmann, Greta
50m: 00:29,54, 100m:

01:01,60 (00:31,93)

01:01,72 (00:31,85)

01:01,76 (00:31,88)

01:01,91 (00:32,53)

01:02,07 (00:32,14)

01:02,11 (00:32,27)

: 01:02,24 (00:32,35)

01:02,24 (00:32,04)

01:02,69 (00:33,15)

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

1990

1996

1996

1995

1995

1998

1998

1998

1997

1994

1999

1997

1999

1998

1999

1999

1999

2000

1995

1999

1997

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

SSG Leipzig e.V.

SV Halle (Saale)

SV Halle (Saale)

SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892

SV Halle (Saale)

SC Chemnitz von 1892

Dresdner Delphine

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SC Chemnitz von 1892

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SC Chemnitz von 1892

SSG Leipzig e.V.

Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892

SSV Freiberg

SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

UKS SHARK RUDNA

SSG Leipzig e.V.

SV Halle (Saale)

M www.msecm.com
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AUS
GBR
GER

00:51,01

00:51,19

00:51,76

00:57,51

00:58,28

00:58,39

00:58,70

00:59,54

01:00,05

01:00,25

01:00,38

01:00,55

01:01,25

01:01,30

01:01,45

01:01,60

01:01,72

01:01,76

01:01,91

01:02,07

01:02,11
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01:02,24
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Hobart (AUS)
Singapore (SIN)

Hannover. (GER)

Q

Q +00.77

Q +00.88

Q +01.19

Q +02.03

Q +02.54

qR +02.74

qR +02.87

q R +03.04

+03.74

q +03.79

q +03.94

q +04.09

R +04.21

R +04.25

R +04.40

+04.56

+04.60

+04.73

+04.73

+05.18

ol e.ne

09:40 Uhr

777
746
742
731
700
682
676
671
666
643
641
637
632
628
627
623
618
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613
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 01:03,00

22. Epperlein, Susann
23. Bogen, Bianca
24. Anke, Juliane

50m: 00:29,89, 100m: 01:03,32 (00:33,43)
25. Schumann, Vanessa

50m: 00:30,22, 100m: 01:03,44 (00:33,22)
26. Schirdewan, Lisa

50m: 00:30,35, 100m: 01:03,77 (00:33,42)
27. Weckowska, Ewa

50m: 00:30,56, 100m: 01:04,08 (00:33,52)
28. Spitzke, Hannah

50m: 00:30,76, 100m: 01:04,34 (00:33,58)
29. Devantier, Lea

50m: 00:30,59, 100m: 01:04,46 (00:33,87)
30. Bernhardt, Amy

50m: 00:30,97, 100m: 01:04,48 (00:33,51)
31. Giirtler, Marie

50m: 00:31,06, 100m: 01:05,10 (00:34,04)
32. Wauer, Joline-Fleur

50m: 00:31,85, 100m: 01:05,87 (00:34,02)

1999 GER
1998 GER
1998 GER

1998 GER

1999 GER

1999 POL

1997 GER

2000 GER

1999 GER

2000 GER

2000 GER

SSV Aue-Schneeberg
SSG Leipzig e.V.
SC Plauen 06

SSG Leipzig e.V.

SV Weixdorf e.V.
UKS SHARK RUDNA
SSV Leutzsch

SV Automation
Dresdner Delphine
SC Riesa

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

33. Illing, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V.
50m: 00:31,64, 100m: 01:06,35 (00:34,71)

34. Leupold, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:32,08, 100m: 01:07,21 (00:35,13)

35. Bergner, Leonie 2000 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:32,11, 100m: 01:07,22 (00:35,11)

36. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation
50m: 00:32,51, 100m: 01:07,31 (00:34,80)

37. Spranger, Lisa 2000 GER SC Chemnitz von 1892

38. Marsch, Lea 2000 GER SC Riesa
50m: 00:32,35, 100m: 01:07,98 (00:35,63)
Zosel, Maria 1997 GER SSV 70 Halle-Neustadt
09:40 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Morgenstern, Annika
Crustewitz, Alenka

Junioren, Pfl.Zeit: 01:06,00

1. Riedemann, Laura

50m: 00:28,68, 100m: 01:00,05 (00:31,37)
2. Fischer, Pauline

50m: 00:29,07, 100m: 01:00,25 (00:31,18)
3. Wommelsdorff, Cecilia

50m: 00:28,97, 100m: 01:00,38 (00:31,41)
4, Sittner, Elisabeth

50m: 00:29,16, 100m: 01:00,55 (00:31,39)
5. Kullmann, Leonie

50m: 00:29,53, 100m: 01:01,30 (00:31,77)

http:/ /wwn. h.com
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1997 GER
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1998 GER
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1999 GER

EUR?CONSULT M Www. m Sec m co m

SC Chemnitz von 1892

SV Handwerk Leipzig

SV Halle (Saale)

SC Chemnitz von 1892

Dresdner Delphine

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
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01:02,78
01:03,16
01:03,32

01:03,44

01:03,77

01:04,08

01:04,34

01:04,46

01:04,48

01:05,10

01:05,87

01:06,35

01:07,21

01:07,22

01:07,31

01:07,53
01:07,98

01:00,05

01:00,25

01:00,38

01:00,55

01:01,30
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+05.27
+05.65
+05.81

+05.93

+06.26

+06.57

+06.83

+06.95

+06.97

+07.59

+08.36

+08.84

+09.70

+09.71

+09.80

+10.02
+10.47

dqg.

n.a. Start
n.a. Start

Q

qR +00.20
qR +00.33
qR +00.50

q +01.25

09:40 Uhr
597
586
582

579
570
561
555
552
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506
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484

480
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676
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 01:06,00

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

Spangenberg, Vanessa

50m: 00:29,30, 100m:

. Osmers, Charlotte

50m: 00:29,67, 100m:

. Arlt, Katharina

50m: 00:29,87, 100m:

. Schmidt, Tosca

50m: 00:29,88, 100m:
Fischer, Franziska
50m: 00:29,38, 100m:
Reinhold, Emily
50m: 00:29,93, 100m:
Zehmisch, Michelle
50m: 00:29,84, 100m:
Hamel, Annalena
50m: 00:30,20, 100m:
Heinzelmann, Greta
50m: 00:29,54, 100m:
Epperlein, Susann

. Bogen, Bianca
17.

Anke, Juliane

50m: 00:29,89, 100m:
Schumann, Vanessa
50m: 00:30,22, 100m:
Schirdewan, Lisa
50m: 00:30,35, 100m:
Weckowska, Ewa
50m: 00:30,56, 100m:
Spitzke, Hannah
50m: 00:30,76, 100m
Devantier, Lea

50m: 00:30,59, 100m:
Bernhardt, Amy
50m: 00:30,97, 100m:
Glirtler, Marie

50m: 00:31,06, 100m
Wauer, Joline-Fleur
50m: 00:31,85, 100m:
Illing, Cynthia Alexia
50m: 00:31,64, 100m:
Leupold, Michelle
50m: 00:32,08, 100m:
Bergner, Leonie
50m: 00:32,11, 100m
Frenzel, Maria Helen
50m: 00:32,51, 100m:
Spranger, Lisa
Marsch, Lea

50m: 00:32,35, 100m:

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

01:01,45 (00:32,15)

01:01,60 (00:31,93)

01:01,72 (00:31,85)

01:01,76 (00:31,88)

01:01,91 (00:32,53)

01:02,07 (00:32,14)

01:02,11 (00:32,27)

01:02,24 (00:32,04)

01:02,69 (00:33,15)

01:03,32 (00:33,43)

01:03,44 (00:33,22)

01:03,77 (00:33,42)

01:04,08 (00:33,52)

: 01:04,34 (00:33,58)

01:04,46 (00:33,87)

01:04,48 (00:33,51)

: 01:05,10 (00:34,04)

01:05,87 (00:34,02)

01:06,35 (00:34,71)

01:07,21 (00:35,13)

: 01:07,22 (00:35,11)

01:07,31 (00:34,80)

01:07,98 (00:35,63)

1997

1999

1998

1999

1999

1999

2000

1999

1997

1999
1998
1998

1998

1999

1999

1997

2000

1999

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000
2000

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER
GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER

SC Chemnitz von 1892
SSG Leipzig e.V.
Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

SV Halle (Saale)

SSV Aue-Schneeberg
SSG Leipzig e.V.
SC Plauen 06

SSG Leipzig e.V.

SV Weixdorf e.V.

UKS SHARK RUDNA
SSV Leutzsch

SV Automation
Dresdner Delphine

SC Riesa

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SV Lok Gorlitz e.V.

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Automation

SC Chemnitz von 1892
SC Riesa

01:01,45

01:01,60

01:01,72

01:01,76

01:01,91

01:02,07

01:02,11

01:02,24

01:02,69

01:02,78
01:03,16
01:03,32

01:03,44

01:03,77

01:04,08

01:04,34

01:04,46

01:04,48

01:05,10

01:05,87

01:06,35

01:07,21

01:07,22

01:07,31

01:07,53
01:07,98

M www.msecm.com
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q +01.40

q +01.55

R +01.67

R +01.71

R +01.86

+02.02

+02.06

+02.19

+02.64

+02.73
+03.11
+03.27

+03.39

+03.72

+04.03

+04.29

+04.41

+04.43

+05.05

+05.82

+06.30

+07.16

+07.17

+07.26

+07.48
+07.93

ol e.ne

09:40 Uhr
637

632
628
627
623
618
617
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597
586
582

579
570
561
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552
551
535
517
506
487
486
484

480
470
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 01:06,00 09:40 Uhr
Zosel, Maria 1997 GER SSV 70 Halle-Neustadt dq. ErM—
09:40 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Morgenstern, Annika 1997 GER SC Chemnitz von 1892 n.a. Start ErM—
Crustewitz, Alenka 1997 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start ErM—
Jugend C, Pfl.Zeit: 01:09,00
1. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:01,30 q 641
50m: 00:29,53, 100m: 01:01,30 (00:31,77)
2. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:01,60 g +00.30 632
50m: 00:29,67, 100m: 01:01,60 (00:31,93)
3. Schmidt, Tosca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:01,76 R +00.46 627
50m: 00:29,88, 100m: 01:01,76 (00:31,88)
4. Fischer, Franziska 1999 GER SSV Freiberg 01:01,91 R +00.61 623
50m: 00:29,38, 100m: 01:01,91 (00:32,53)
5. Reinhold, Emily 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:02,07  +00.77 618
50m: 00:29,93, 100m: 01:02,07 (00:32,14)
6. Zehmisch, Michelle 2000 GER SSG Leipzig e.V. 01:02,11  +00.81 617
50m: 00:29,84, 100m: 01:02,11 (00:32,27)
7. Hamel, Annalena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:02,24  +00.94 613
50m: 00:30,20, 100m: 01:02,24 (00:32,04)
8. Epperlein, Susann 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:02,78 +01.48 597
9. Schirdewan, Lisa 1999 GER SV Weixdorf e.V. 01:03,77  +02.47 570
50m: 00:30,35, 100m: 01:03,77 (00:33,42)
10. Weckowska, Ewa 1999 POL UKS SHARK RUDNA 01:04,08 +02.78 561
50m: 00:30,56, 100m: 01:04,08 (00:33,52)
11. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 01:04,46  +03.16 552
50m: 00:30,59, 100m: 01:04,46 (00:33,87)
12. Bernhardt, Amy 1999 GER Dresdner Delphine 01:04,48 +03.18 551
50m: 00:30,97, 100m: 01:04,48 (00:33,51)
13. Giirtler, Marie 2000 GER SC Riesa 01:05,10  +03.80 535
50m: 00:31,06, 100m: 01:05,10 (00:34,04)
14. Wauer, Joline-Fleur 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:05,87  +04.57 517
50m: 00:31,85, 100m: 01:05,87 (00:34,02)
15. Illing, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V. 01:06,35  +05.05 506
50m: 00:31,64, 100m: 01:06,35 (00:34,71)
16. Leupold, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,21 +05.91 487
50m: 00:32,08, 100m: 01:07,21 (00:35,13)
17. Bergner, Leonie 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,22  +05.92 486
50m: 00:32,11, 100m: 01:07,22 (00:35,11)
18. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 01:07,31  +06.01 484
50m: 00:32,51, 100m: 01:07,31 (00:34,80)
19. Spranger, Lisa 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,53  +06.23 480
20. Marsch, Lea 2000 GER SC Riesa 01:07,98 +06.68 470

50m: 00:32,35, 100m:

01:07,98 (00:35,63)
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 01:09,00

Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf
WR 15.11.2009 Biedermann, Paul GER  01:39,37
ER 15.11.2009 Biedermann, Paul GER  01:39,37
DR 15.11.2009 Biedermann, Paul GER  01:39,37
offen, Pfl.Zeit: 02:05,00
1. Horn, Tobias 1993 GER SSG Leipzig e.V. 01:53,51
50m: 00:27,00, 100m: 00:56,32 (00:29,32), 200m: 01:53,51 (00:57,19)
2. Berger, Jamie 1993 GER SV Fortschritt Pirna 01:53,67
50m: 00:26,73, 100m: 00:56,00 (00:29,27), 200m: 01:53,67 (00:57,67)
3. Steglich, Jonas 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:53,80
50m: 00:27,06, 100m: 00:56,20 (00:29,14), 200m: 01:53,80 (00:57,60)
4. Mende, Kenneth 1994 GER SC Chemnitz von 1892 01:54,45
50m: 00:26,27, 100m: 00:54,86 (00:28,59), 200m: 01:54,45 (00:59,59)
5. Stéckmann, Rico 1991 GER SC Chemnitz von 1892 01:54,85
50m: 00:26,67, 100m: 00:55,86 (00:29,19), 200m: 01:54,85 (00:58,99)
6. Kraus, Maximilian 1993 GER SV Halle (Saale) 01:56,26
50m: 00:55,88, 100m: 01:26,08 (00:30,20), 200m: 01:56,26 (00:30,18)
7. Kerber, Chris 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:59,05
50m: 00:27,03, 100m: 00:57,68 (00:30,65), 200m: 01:59,05 (01:01,37)
8. Rohmberger, Thomas 1997 GER SV Zwickau von 1904 01:59,52
50m: 00:27,72, 100m: 00:58,24 (00:30,52), 200m: 01:59,52 (01:01,28)
9. Brox, Christian 1995 GER SSG Leipzig e.V. 01:59,57
50m: 00:27,67, 100m: 00:57,55 (00:29,88), 200m: 01:59,57 (01:02,02)
10. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:59,93
50m: 00:27,29, 100m: 00:57,82 (00:30,53), 200m: 01:59,93 (01:02,11)
11. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:59,97
50m: 00:27,28, 100m: 01:28,52 (01:01,24), 200m: 01:59,97 (00:31,45)
12. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:00,08
50m: 00:27,62, 100m: 00:58,88 (00:31,26), 200m: 02:00,08 (01:01,20)
13. Wehenkel, Max 1994 GER SSG Leipzig e.V. 02:00,41
50m: 00:26,88, 100m: 01:28,87 (01:01,99), 200m: 02:00,41 (00:31,54)
14. Wiedemann, Jan 1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:00,64
50m: 00:27,99, 100m: 00:58,72 (00:30,73), 200m: 02:00,64 (01:01,92)
15. Stolyarchuk, Kirill 1998 GER SG Motor Gohlis Nord 02:02,47
50m: 00:28,00, 100m: 00:58,65 (00:30,65), 200m: 02:02,47 (01:03,82)
16. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:02,78
50m: 00:27,72, 100m: 00:58,43 (00:30,71), 200m: 02:02,78 (01:04,35)
17. Davydytchev, Maxim 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:04,56
50m: 00:28,11, 100m: 00:59,62 (00:31,51), 200m: 02:04,56 (01:04,94)
18. Speer, Justin 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:05,25
50m: 00:28,60, 100m: 01:00,45 (00:31,85), 200m: 02:05,25 (01:04,80)
19. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:06,16
50m: 00:28,04, 100m: 00:59,66 (00:31,62), 200m: 02:06,16 (01:06,50)
20. Krinisz, Jonas 1996 GER SV Halle (Saale) 02:07,15
50m: 00:28,60, 100m: 01:01,32 (00:32,72), 200m: 02:07,15 (01:05,83)
21. Gunther, Johannes 1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:09,55

50m: 00:29,02, 100m:

01:01,91 (00:32,89), 200m: 02:09,55 (01:07,64)

EUR¥CONSULT

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

http:/ /wwn. h.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

Q

Q +00.16

Q +00.29

Q +00.94

Q +01.34

Q +02.75

qR +05.54

qR +06.01

qR +06.06

q +06.42

q +06.46

q +06.57

+06.90

R +07.13

R +08.96

R +09.27

+11.05

+11.74

+12.65

+13.64

+16.04

09:40 Uhr

746
743
740
728
720
694
646
639
638
632
632
630
625
621
594
589
564
555
543
530

501
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 02:05,00

22. Schneiderheinze, Christian
50m: 00:28,70, 100m:
Dressel-Putz, Philipp
50m: 00:28,77, 100m:

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Richter, Florian

50m: 00:29,23, 100m:

Zeidler, Florian

50m: 00:29,19, 100m:

Bellmann, Tom

50m: 00:31,00, 100m:

Krause, Alexander

50m: 00:30,12, 100m:

Wagner, Tim

50m: 00:31,87, 100m:

Bogen, Rico

50m: 00:32,36, 100m:

Harbig, Paul

50m: 00:31,71, 100m:

Szajnicki, Szymon

50m: 00:32,42, 100m:
Nickisch, Carl-Philipp
50m: 00:32,51, 100m:

Junioren, Pfl.Zeit: 02:10,00

1.

10.

11.

12.

13.

Kerber, Chris

50m: 00:27,03, 100m:
. Rohmberger, Thomas

50m: 00:27,72, 100m:
. Brox, Christian

50m: 00:27,67, 100m:
. Hahnel, Anton

50m: 00:27,29, 100m

. Schon, Paulus
50m: 00:27,28, 100m:
. Hentschel, Paul
50m: 00:27,62, 100m:
. Wiedemann, Jan
50m: 00:27,99, 100m:
. Stolyarchuk, Kirill
50m: 00:28,00, 100m:
. Rother, Clemens
50m: 00:27,72, 100m:
Davydytchev, Maxim
50m: 00:28,11, 100m:

Speer, Justin

50m: 00:28,60, 100m:

Rothkegel, Maurice

50m: 00:28,04, 100m:

Krinisz, Jonas

50m: 00:28,60, 100m:

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

1998 GER Post SV Leipzig 02:09,70

01:01,26 (00:32,56), 200m: 02:09,70 (01:08,44)
1998 GER SC Plauen 06 02:10,28

01:01,40 (00:32,63), 200m: 02:10,28 (01:08,88)
1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:11,09

01:02,11 (00:32,88), 200m: 02:11,09 (01:08,98)
1998 GER Dresdner Delphine 02:11,11

01:02,01 (00:32,82), 200m: 02:11,11 (01:09,10)
1999 GER SSV Freiberg 02:15,05

01:05,54 (00:34,54), 200m: 02:15,05 (01:09,51)
1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:15,58

01:04,73 (00:34,61), 200m: 02:15,58 (01:10,85)
2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:19,81

01:07,65 (00:35,78), 200m: 02:19,81 (01:12,16)
2000 GER SSV Leutzsch 02:22,09

01:09,60 (00:37,24), 200m: 02:22,09 (01:12,49)
2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,12

01:08,81 (00:37,10), 200m: 02:23,12 (01:14,31)
2000 POL UKS SHARK RUDNA 02:23,87

01:10,79 (00:38,37), 200m: 02:23,87 (01:13,08)
1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:29,43

01:10,24 (00:37,73), 200m: 02:29,43 (01:19,19)
1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:59,05

00:57,68 (00:30,65), 200m: 01:59,05 (01:01,37)
1997 GER SV Zwickau von 1904 01:59,52

00:58,24 (00:30,52), 200m: 01:59,52 (01:01,28)
1995 GER SSG Leipzig e.V. 01:59,57

00:57,55 (00:29,88), 200m: 01:59,57 (01:02,02)
1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:59,93

: 00:57,82 (00:30,53), 200m: 01:59,93 (01:02,11)
1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:59,97

01:28,52 (01:01,24), 200m: 01:59,97 (00:31,45)
1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:00,08

00:58,88 (00:31,26), 200m: 02:00,08 (01:01,20)
1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:00,64

00:58,72 (00:30,73), 200m: 02:00,64 (01:01,92)
1998 GER SG Motor Gohlis Nord 02:02,47

00:58,65 (00:30,65), 200m: 02:02,47 (01:03,82)
1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:02,78

00:58,43 (00:30,71), 200m: 02:02,78 (01:04,35)
1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:04,56

00:59,62 (00:31,51), 200m: 02:04,56 (01:04,94)
1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:05,25

01:00,45 (00:31,85), 200m: 02:05,25 (01:04,80)
1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:06,16

00:59,66 (00:31,62), 200m: 02:06,16 (01:06,50)
1996 GER SV Halle (Saale) 02:07,15

01:01,32 (00:32,72), 200m: 02:07,15 (01:05,83)

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

+16.19

+16.77

+17.58

+17.60

+21.54

+22.07

+26.30

+28.58

+29.61

+30.36

+35.92

qR

qR +00.47

q R +00.52

q +00.88

q +00.92

q +01.03

R +01.59

R +03.42

R +03.73

+05.51

+06.20

+07.11

+08.10

ol e.ne

09:55 Uhr
500

493
484
484
443
437
399
380
372
366

327

646
639
638
632
632
630
621
594
589
564
555
543

530
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 02:10,00

14. Giinther, Johannes
50m: 00:29,02, 100m: 01:01,91 (00:32,89), 200m: 02:09,55 (01:07,64)

15. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig
50m: 00:28,70, 100m: 01:01,26 (00:32,56), 200m: 02:09,70 (01:08,44)

16. Dressel-Putz, Philipp 1998 GER SC Plauen 06
50m: 00:28,77, 100m: 01:01,40 (00:32,63), 200m: 02:10,28 (01:08,88)

1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

17.

18.

19.

20.

Richter, Florian

50m: 00:29,23, 100m:

Zeidler, Florian

50m: 00:29,19, 100m:

Bellmann, Tom

50m: 00:31,00, 100m:

Krause, Alexander

50m: 00:30,12, 100m:

1999 GER SC Chemnitz von 1892
01:02,11 (00:32,88), 200m: 02:11,09 (01:08,98)

1998 GER Dresdner Delphine
01:02,01 (00:32,82), 200m: 02:11,11 (01:09,10)

1999 GER SSV Freiberg
01:05,54 (00:34,54), 200m: 02:15,05 (01:09,51)

1999 GER SV Handwerk Leipzig
01:04,73 (00:34,61), 200m: 02:15,58 (01:10,85)

21. Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
50m: 00:31,87, 100m: 01:07,65 (00:35,78), 200m: 02:19,81 (01:12,16)
22. Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch

50m: 00:32,36, 100m:

01:09,60 (00:37,24), 200m: 02:22,09 (01:12,49)

23. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:31,71, 100m: 01:08,81 (00:37,10), 200m: 02:23,12 (01:14,31)
24. Szajnicki, Szymon 2000 POL UKS SHARK RUDNA

50m: 00:32,42, 100m: 01:10,79 (00:38,37), 200m: 02:23,87 (01:13,08)
25. Nickisch, Carl-Philipp
50m: 00:32,51, 100m: 01:10,24 (00:37,73), 200m: 02:29,43 (01:19,19)

Jugend B, Pfl.Zeit: 02:15,00
1. Kerber, Chris
50m: 00:27,03, 100m: 00:57,68 (00:30,65), 200m: 01:59,05 (01:01,37)
2. Rohmberger, Thomas 1997 GER SV Zwickau von 1904
50m: 00:27,72, 100m: 00:58,24 (00:30,52), 200m: 01:59,52 (01:01,28)
3. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:27,28, 100m: 01:28,52 (01:01,24), 200m: 01:59,97 (00:31,45)
4. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:27,62, 100m: 00:58,88 (00:31,26), 200m: 02:00,08 (01:01,20)
5. Stolyarchuk, Kirill 1998 GER SG Motor Gohlis Nord
50m: 00:28,00, 100m: 00:58,65 (00:30,65), 200m: 02:02,47 (01:03,82)
6. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:27,72, 100m: 00:58,43 (00:30,71), 200m: 02:02,78 (01:04,35)
7. Davydytchev, Maxim 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna
50m: 00:28,11, 100m: 00:59,62 (00:31,51), 200m: 02:04,56 (01:04,94)
8. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:28,04, 100m: 00:59,66 (00:31,62), 200m: 02:06,16 (01:06,50)
9. Glinther, Johannes
50m: 00:29,02, 100m: 01:01,91 (00:32,89), 200m: 02:09,55 (01:07,64)
10. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig
50m: 00:28,70, 100m: 01:01,26 (00:32,56), 200m: 02:09,70 (01:08,44)
11. Dressel-Putz, Philipp 1998 GER SC Plauen 06
50m: 00:28,77, 100m: 01:01,40 (00:32,63), 200m: 02:10,28 (01:08,88)
12. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine
50m: 00:29,19, 100m: 01:02,01 (00:32,82), 200m: 02:11,11 (01:09,10)

EUR¥CONSULT

M www.msecm.com

http:/ /wwn. h.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

02:09,55

02:09,70

02:10,28

02:11,09

02:11,11

02:15,05

02:15,58

02:19,81

02:22,09

02:23,12

02:23,87

02:29,43

01:59,05

01:59,52

01:59,97

02:00,08

02:02,47

02:02,78

02:04,56

02:06,16

02:09,55

02:09,70

02:10,28

02:11,11

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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+10.50

+10.65

+11.23

+12.04

+12.06

+16.00

+16.53

+20.76

+23.04

+24.07

+24.82

+30.38

qR

qR +00.47

q +00.92

q +01.03

R +03.42

R +03.73

+05.51

+07.11

+10.50

+10.65

+11.23

+12.06

ol e.ne

09:55 Uhr
501

500
493
484
484
443
437
399
380
372
366

327

646
639
632
630
594
589
564
543
501
500
493

484
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 09:55 Uhr
02:27,00
Jugend C, Pfl.Zeit: 02:27,00
1. Speer, Justin 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:05,25 555
50m: 00:28,60, 100m: 01:00,45 (00:31,85), 200m: 02:05,25 (01:04,80)
2. Richter, Florian 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:11,09 +05.84 484
50m: 00:29,23, 100m: 01:02,11 (00:32,88), 200m: 02:11,09 (01:08,98)
3. Bellmann, Tom 1999 GER SSV Freiberg 02:15,05  +09.80 443
50m: 00:31,00, 100m: 01:05,54 (00:34,54), 200m: 02:15,05 (01:09,51)
4. Krause, Alexander 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:15,58  +10.33 437
50m: 00:30,12, 100m: 01:04,73 (00:34,61), 200m: 02:15,58 (01:10,85)
5. Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:19,81  +14.56 399
50m: 00:31,87, 100m: 01:07,65 (00:35,78), 200m: 02:19,81 (01:12,16)
6. Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch 02:22,09 +16.84 380
50m: 00:32,36, 100m: 01:09,60 (00:37,24), 200m: 02:22,09 (01:12,49)
7. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,12 +17.87 372
50m: 00:31,71, 100m: 01:08,81 (00:37,10), 200m: 02:23,12 (01:14,31)
8. Szajnicki, Szymon 2000 POL UKS SHARK RUDNA 02:23,87 +18.62 366
50m: 00:32,42, 100m: 01:10,79 (00:38,37), 200m: 02:23,87 (01:13,08)
9. Nickisch, Carl-Philipp 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:29,43  +24.18 EaM— 327
50m: 00:32,51, 100m: 01:10,24 (00:37,73), 200m: 02:29,43 (01:19,19)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Vorlauf
WR 15.11.2009 Hardy, Jessica USA  00:28,80 Berlin (GER)
ER 15.11.2009 Schéfer, Janne GER  00:29,55 Berlin (GER)
DR 15.11.2009 Schéfer, Janne GER  00:29,55 Berlin (GER)
offen, Pfl.Zeit: 00:38,00
1. Willers, Julia 1996 GER SV Halle (Saale) 00:33,21 Q 760
2. Rathsack, Lina 1994 GER SC Riesa 00:33,35 Q +00.14 750
3. Assmann, Juliane 1998 GER SV Weixdorf e.V. 00:33,62 Q +00.41 732
4. Pohle, Caroline 1995 GER SSG Leipzig e.V. 00:33,71 Q +00.50 726
5. Nebelo, Liv 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,77 Q +00.56 723
6. Beger, Julia 1994 GER SSV Leutzsch 00:34,35 Q +01.14 687
7. Gunter, Jenny 1998 GER SSG Leipzig e.V. 00:34,64 qR+01.43 669
8. Oertelt, Celine 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:35,34 gR+02.13 630
9. Fischer, Sophie 1999 GER SSV Freiberg 00:35,54 gR +02.33 620
10. Simon, Maria 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:35,94 g +02.73 599
11. Romanowicz, Anna 1997 POL UKS SHARK RUDNA 00:36,56 g +03.35 569
12. Glasner, Josefine 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:36,82 g +03.61 557
13. Ullrich, Maxi 1994 GER Hainsberger SV 00:36,86  +03.65 556
14. Loffler, Julia 2000 GER SV Handwerk Leipzig 00:36,99 R +03.78 550
15. Hamel, Annalena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:37,02 R +03.81 548
16. Gurtler, Marie 2000 GER SC Riesa 00:37,60 R +04.39 523
17. Flehmig, Nora 1998 GER Hainsberger SV 00:37,85 +04.64 513
18. Jakob, Lara 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:38,09 +04.88 503

EURTCONSULT

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de o

E. N

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 00:38,00

19. KrauB, Josephine 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,77
20. Podsiadly, Nina 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,91
21. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,26
Sikatzki, Lena 1999 GER SC DHfK Leipzig
Junioren, Pfl.Zeit: 00:39,50
1. Assmann, Juliane 1998 GER SV Weixdorf e.V. 00:33,62
2. Nebelo, Liv 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,77
3. Glnter, Jenny 1998 GER SSG Leipzig e.V. 00:34,64
4. OQertelt, Celine 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:35,34
5. Fischer, Sophie 1999 GER SSV Freiberg 00:35,54
6. Simon, Maria 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:35,94
7. Romanowicz, Anna 1997 POL UKS SHARK RUDNA 00:36,56
8. Glasner, Josefine 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:36,82
9. Loffler, Julia 2000 GER SV Handwerk Leipzig 00:36,99
10. Hamel, Annalena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:37,02
11. Glirtler, Marie 2000 GER SC Riesa 00:37,60
12. Flehmig, Nora 1998 GER Hainsberger SV 00:37,85
13. Jakob, Lara 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:38,09
14. KrauB, Josephine 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,77
15. Podsiadly, Nina 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,91
16. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,26
Sikatzki, Lena 1999 GER SC DHfK Leipzig
Jugend C, Pfl.Zeit: 00:41,00
1. Fischer, Sophie 1999 GER SSV Freiberg 00:35,54
2. Glasner, Josefine 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:36,82
3. Loffler, Julia 2000 GER SV Handwerk Leipzig 00:36,99
4. Hamel, Annalena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:37,02
5. Glirtler, Marie 2000 GER SC Riesa 00:37,60
6. Jakob, Lara 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:38,09
7. KrauB, Josephine 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,77
8. Podsiadly, Nina 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:38,91
9. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:39,26
Sikatzki, Lena 1999 GER SC DHfK Leipzig
Wettkampf 24 - 100m Brust mannlich Vorlauf
WR 15.11.2009 van der Burgh, Cameron RSA  00:55,61
ER 11.12.2009 van Aggele, Robin NED  00:56,29
DR 26.09.2009 Koch, Marco GER  00:57,52

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

M www.msecm.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

+05.56
+05.70
+06.05

n.a. Start

Q
Q +00.15

qR +01.02
qR +01.72
qR +01.92

q +02.32
q +02.94
q +03.20
R +03.37
R +03.40
R +03.98
+04.23
+04.47
+05.15
+05.29
+05.64

n.a. Start

qR

q +01.28
R +01.45
R +01.48
R +02.06
+02.55
+03.23
+03.37
+03.72

n.a. Start

Berlin (GER)
Istanbul (TUR)
Baunatal (GER)

onlify

E. N

09:59 Uhr
477
472
460

732
723
669
630
620
599
569
557
550
548
523
513
503
477
472
460

620
557
550
548
523
503
477
472
460
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Brust mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 01:13,00

offen, Pfl.Zeit: 01:13,00

1.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Wald, Eric
50m: 00:30,23, 100m: 01:03,93 (00:33,70)

. Kraus, Maximilian

50m: 00:30,68, 100m: 01:04,10 (00:33,42)

. Ullrich, Michel

50m: 00:30,21, 100m: 01:04,88 (00:34,67)

. Thomasberger, David

50m: 00:30,95, 100m: 01:05,30 (00:34,35)

. Feigl, Tobias

50m: 00:30,62, 100m:
. Fleischmann, Marc

50m: 00:30,50, 100m:
. Sommer, Erik

50m: 00:31,69, 100m:
. Windrich, Arne

50m: 00:32,10, 100m

. Schubert, Jakob
10.

Curti, Sasha

50m: 00:32,34, 100m:

Stolze, Gabriel

50m: 00:33,38, 100m:

Ludwig, David

50m: 00:32,73, 100m:

Kiihne, Max

50m: 00:33,67, 100m:

Speer, Justin

50m: 00:33,28, 100m:

Leupold, Oliver

50m: 00:34,66, 100m:

Buchecker, Georg

50m: 00:34,03, 100m:

Wagner, Toni
50m: 00:34,23, 100m

Hotzel, Hannes

50m: 00:35,45, 100m:

Matthes, Alexander

50m: 00:35,78, 100m:

Fritzsche, Christian
50m: 00:34,55, 100m

Nultsch, Danny

01:05,38 (00:34,76)

01:06,19 (00:35,69)

01:07,53 (00:35,84)

: 01:08,37 (00:36,27)

01:08,95 (00:36,61)

01:10,62 (00:37,24)

01:10,84 (00:38,11)

01:11,71 (00:38,04)

01:11,77 (00:38,49)

01:12,98 (00:38,32)

01:13,51 (00:39,48)

: 01:14,33 (00:40,10)

01:15,59 (00:40,14)

01:15,75 (00:39,97)

: 01:15,86 (00:41,31)

50m: 00:36,17, 100m: 01:16,42 (00:40,25)
Dressel-Putz, Philipp

50m: 00:36,44, 100m: 01:17,83 (00:41,39)
Wehner, Max

50m: 00:36,41, 100m: 01:18,43 (00:42,02)
Hentzschel, Johann

50m: 00:37,24, 100m: 01:19,99 (00:42,75)

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

1992 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,93
1993 GER SV Halle (Saale) 01:04,10
1991 GER SSG Leipzig e.V. 01:04,88
1996 GER SV Halle (Saale) 01:05,30
1993 GER SSG Leipzig e.V. 01:05,38
1991 GER SC Chemnitz von 1892 01:06,19
1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:07,53
1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:08,37
1995 GER SC Poseidon Radebeul 01:08,69
1996 GER SSV Leutzsch 01:08,95
1993 GER SVV Plauen 01:10,62
1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:10,84
1996 GER Hainsberger SV 01:11,71
1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,77
1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:12,98
1996 GER SSV Leutzsch 01:13,51
1996 GER SC Plauen 06 01:14,33
1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:15,59
1997 GER SSV Leutzsch 01:15,75
1995 GER Hainsberger SV 01:15,86
2000 GER SV Automation 01:16,42
1998 GER SC Plauen 06 01:17,83
1999 GER SC Riesa 01:18,43
2000 GER Hainsberger SV 01:19,99

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

Q

Q +00.17

Q +00.95

Q +01.37

Q +01.45

Q +02.26

q R +03.60

qR +04.44

qR +04.76

q +05.02

+06.69

q +06.91

q +07.78

R +07.84

R +09.05

R +09.58

+10.40

+11.66

+11.82

+11.93

+12.49

+13.90

+14.50

+16.06

ol e.ne

10:10 Uhr

782
776
748
734
731
705
663
639

630
623

580
575
554
553
525
514
497
473
470
468
458
433
423

399
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Brust mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 01:13,00

25.

26.

27.
28.

29.

30.

Lanzke, Marvin

50m: 00:36,75, 100m: 01:21,11 (00:44,36)
Lifka, Vincent Leon

50m: 00:38,29, 100m: 01:21,97 (00:43,68)
Bellmann, Tom

Nickisch, Carl-Philipp

50m: 00:39,60, 100m: 01:24,85 (00:45,25)
Oelschlagel, Benedikt

50m: 00:39,92, 100m: 01:25,52 (00:45,60)
Harbig, Paul

50m: 00:41,19, 100m: 01:28,44 (00:47,25)

Krause, Jan
10:06 Uhr

Junioren, Pfl.Zeit: 01:16,00

1.

Thomasberger, David
50m: 00:30,95, 100m: 01:05,30 (00:34,35)

. Sommer, Erik

50m: 00:31,69, 100m: 01:07,53 (00:35,84)

. Windrich, Arne

50m: 00:32,10, 100m: 01:08,37 (00:36,27)

4. Schubert, Jakob

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Curti, Sasha

50m: 00:32,34, 100m: 01:08,95 (00:36,61)

. Ludwig, David

50m: 00:32,73, 100m: 01:10,84 (00:38,11)

. Kiihne, Max

50m: 00:33,67, 100m: 01:11,71 (00:38,04)

. Speer, Justin

50m: 00:33,28, 100m: 01:11,77 (00:38,49)

. Leupold, Oliver

50m: 00:34,66, 100m: 01:12,98 (00:38,32)

. Buchecker, Georg

50m: 00:34,03, 100m: 01:13,51 (00:39,48)
Wagner, Toni

50m: 00:34,23, 100m: 01:14,33 (00:40,10)
Hotzel, Hannes

50m: 00:35,45, 100m: 01:15,59 (00:40,14)
Matthes, Alexander

50m: 00:35,78, 100m: 01:15,75 (00:39,97)
Fritzsche, Christian

50m: 00:34,55, 100m: 01:15,86 (00:41,31)
Nultsch, Danny

50m: 00:36,17, 100m: 01:16,42 (00:40,25)
Dressel-Putz, Philipp

50m: 00:36,44, 100m: 01:17,83 (00:41,39)
Wehner, Max

50m: 00:36,41, 100m: 01:18,43 (00:42,02)

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

2000 GER

1999 GER

1999 GER
1999 GER

1999 GER

2000 GER

1999 GER

1996 GER

1996 GER

1995 GER

1995 GER
1996 GER

1997 GER

1996 GER

1999 GER

1998 GER

1996 GER

1996 GER

1998 GER

1997 GER

1995 GER

2000 GER

1998 GER

1999 GER

SSV Leutzsch 01:21,11
Dresdner Delphine 01:21,97
SSV Freiberg 01:23,33
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:24,85
Hainsberger SV 01:25,52
SC Chemnitz von 1892 01:28,44

SV Lok Gorlitz e.V.

Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgefiihrt.

SV Halle (Saale) 01:05,30
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:07,53
SC Chemnitz von 1892 01:08,37
SC Poseidon Radebeul 01:08,69
SSV Leutzsch 01:08,95
SC Chemnitz von 1892 01:10,84
Hainsberger SV 01:11,71
SC Chemnitz von 1892 01:11,77
SC Chemnitz von 1892 01:12,98
SSV Leutzsch 01:13,51
SC Plauen 06 01:14,33
SC Chemnitz von 1892 01:15,59
SSV Leutzsch 01:15,75
Hainsberger SV 01:15,86
SV Automation 01:16,42
SC Plauen 06 01:17,83
SC Riesa 01:18,43

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

+17.18

+18.04

+19.40
+20.92

+21.59

+24.51

dq.

Q
qR +02.23
q R +03.07

gqR +03.39
q +03.65

q +05.54

q +06.41

R +06.47

R +07.68

R +08.21

+09.03

+10.29

+10.45

+10.56

+11.12

+12.53

+13.13

10:10 Uhr
383

371

353
334

326

295

734
663
639

630
623

575
554
553
525
514
497
473
470
468
458
433

423
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Brust mannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 01:16,00

18.

19.

20.

21.

22

23.

24.

Hentzschel, Johann

50m: 00:37,24, 100m: 01:19,99 (00:42,75)
Lanzke, Marvin

50m: 00:36,75, 100m: 01:21,11 (00:44,36)
Lifka, Vincent Leon

50m: 00:38,29, 100m: 01:21,97 (00:43,68)
Bellmann, Tom

. Nickisch, Carl-Philipp

50m: 00:39,60, 100m: 01:24,85 (00:45,25)
Oelschlagel, Benedikt

50m: 00:39,92, 100m: 01:25,52 (00:45,60)
Harbig, Paul

50m: 00:41,19, 100m: 01:28,44 (00:47,25)

Krause, Jan
10:06 Uhr

Jugend B, Pfl.Zeit: 01:20,00

1

. Ludwig, David

50m: 00:32,73, 100m: 01:10,84 (00:38,11)

. Leupold, Oliver

50m: 00:34,66, 100m: 01:12,98 (00:38,32)

. Hotzel, Hannes

50m: 00:35,45, 100m: 01:15,59 (00:40,14)

. Matthes, Alexander

50m: 00:35,78, 100m: 01:15,75 (00:39,97)

. Dressel-Putz, Philipp

50m: 00:36,44, 100m: 01:17,83 (00:41,39)

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:27,00

1.

Speer, Justin
50m: 00:33,28, 100m: 01:11,77 (00:38,49)

. Nultsch, Danny

50m: 00:36,17, 100m: 01:16,42 (00:40,25)

. Wehner, Max

50m: 00:36,41, 100m: 01:18,43 (00:42,02)

. Hentzschel, Johann

50m: 00:37,24, 100m: 01:19,99 (00:42,75)

. Lanzke, Marvin

50m: 00:36,75, 100m: 01:21,11 (00:44,36)

. Lifka, Vincent Leon

50m: 00:38,29, 100m: 01:21,97 (00:43,68)

7. Bellmann, Tom

10.

http:/ /wwn. h.com

. Nickisch, Carl-Philipp

50m: 00:39,60, 100m: 01:24,85 (00:45,25)

. Oelschlagel, Benedikt

50m: 00:39,92, 100m: 01:25,52 (00:45,60)
Harbig, Paul
50m: 00:41,19, 100m: 01:28,44 (00:47,25)

EUR¥CONSULT

2000

2000

1999

1999
1999

1999

2000

GER

GER

GER

GER
GER

GER

GER

Hainsberger SV

SSV Leutzsch

Dresdner Delphine

SSV Freiberg
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892

1999 GER SV Lok Gorlitz e.V.

1997

1998

1998

1997

1998

1999

2000

1999

2000

2000

1999

1999
1999

1999

2000

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER

GER

GER

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Leutzsch

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SV Automation

SC Riesa

Hainsberger SV

SSV Leutzsch
Dresdner Delphine

SSV Freiberg
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892

http://www.ec-munich.com

01:19,99

01:21,11

01:21,97

01:23,33
01:24,85

01:25,52

01:28,44

Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgefiihrt.

01:10,84

01:12,98

01:15,59

01:15,75

01:17,83

01:11,77

01:16,42

01:18,43

01:19,99

01:21,11

01:21,97

01:23,33
01:24,85

01:25,52

01:28,44

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+14.69
+15.81
+16.67

+18.03
+19.55

+20.22

+23.14

dqg.

R +02.14
+04.75
+04.91

+06.99

+04.65
+06.66
+08.22
+09.34
+10.20

+11.56
+13.08

+13.75

+16.67

10:10 Uhr
399

383
371

353
334

326

295

575
525
473
470

433

553
458
423
399
383
371

353
334

326

EaM- 295
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Brust mannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 01:27,00 10:10 Uhr
Krause, Jan 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. dq. ErM—
10:06 Uhr Die Bewegungen der Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene ausgefiihrt.
Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich Vorlauf
WR 15.11.2009 Schreuder, Hinkelien NED  00:57,74 Berlin (GER)
ER 15.11.2009 Schreuder, Hinkelien NED  00:57,74 Berlin (GER)
DR 10.12.2011 Michalak, Theresa GER  00:59,05 Szczecin (POL)

offen, Pfl.Zeit: 01:14,00

1. Rathsack, Lina 1994 GER SC Riesa 01:06,16 Q 702

2. Schnorrbusch, Julia 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:06,69 Q +00.53 685

3. Purschwitz, Tanja 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:06,98 Q +00.82 676

4. Pohle, Caroline 1995 GER SSG Leipzig e.V. 01:07,00 Q +00.84 675

5. Johne, Tanja 1998 GER SSG Leipzig e.V. 01:07,35 Q +01.19 665

6. Vos, Katharina 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,53 Q +01.37 660

7. Nebelo, Liv 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,63 qR +01.47 657

8. Wommelsdorff, Cecilia 1998 GER Dresdner Delphine 01:07,68 gR +01.52 655

9. Wegel, Sina 1996 GER SV Halle (Saale) 01:07,69 R +01.53 655
10. Assmann, Juliane 1998 GER SV Weixdorf e.V. 01:07,72 q +01.56 654
11. Ludwig, Nadine 1995 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,20 +03.04 613
12. Oertelt, Celine 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:09,97 g +03.81 593
13. Reinhold, Emily 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:10,16 g +04.00 588
14. Glasner, Josefine 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:10,36 g +04.20 583
15. Reinhardt, Maria 1997 GER SV Weixdorf e.V. 01:10,63 R +04.47 576
16. Glinter, Jenny 1998 GER SSG Leipzig e.V. 01:11,43 R +05.27 557
17. Kéhler, Cindy 1996 GER SSV Leutzsch 01:11,49 +05.33 556
18. Willers, Julia 1996 GER SV Halle (Saale) 01:12,39  +06.23 535
19. Anke, Juliane 1998 GER SC Plauen 06 01:13,03 R +06.87 521
20. Fischer, Sophie 1999 GER SSV Freiberg 01:13,06  +06.90 521
21. Wauer, Joline-Fleur 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:14,12  +07.96 499
22. Zehmisch, Michelle 2000 GER SSG Leipzig e.V. 01:14,16  +08.00 498
23. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:14,18  +08.02 498
24. llling, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V. 01:14,82  +08.66 485
25. Lohse, Linda 2000 GER SC Riesa 01:15,00 +08.84 481
26. Glirtler, Marie 2000 GER SC Riesa 01:15,58  +09.42 470
27. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,02  +09.86 462
28. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 01:16,10 +09.94 461
29. Bergner, Leonie 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,11 +09.95 461
30. Rothe, Sara Aylin 2000 GER Post SV Leipzig 01:16,19 +10.03 459
31. Miller, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,71  +10.55 450
32. Bernhardt, Amy 1999 GER Dresdner Delphine 01:16,77  +10.61 449
32. Marsch, Lea 2000 GER SC Riesa 01:16,77  +10.61 449

onlify

E. N

www.egd-tb.de

EUR?CONSULT M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

http:/ / www.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 82



Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 01:14,00

34.

Kempe, Clara Lucie

Morgenstern, Annika
Sikatzki, Lena

Junioren, Pfl.Zeit: 01:17,00

1.

Purschwitz, Tanja

2. Johne, Tanja

3. Vos, Katharina

4. Nebelo, Liv

5. Wommelsdorff, Cecilia
6.
7
8
9

Assmann, Juliane

. Oertelt, Celine

. Reinhold, Emily

. Glasner, Josefine
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
25.
27.

Reinhardt, Maria
Glinter, Jenny
Anke, Juliane
Fischer, Sophie
Wauer, Joline-Fleur
Zehmisch, Michelle
Matei, Laura Elena
Illing, Cynthia Alexia
Lohse, Linda
Giirtler, Marie

Klein, Frauke
Frenzel, Maria Helen
Bergner, Leonie
Rothe, Sara Aylin
Miiller, Michelle
Bernhardt, Amy
Marsch, Lea

Kempe, Clara Lucie

Morgenstern, Annika
Sikatzki, Lena

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:19,00

1.
2.
3.
4.
5.

Reinhold, Emily
Glasner, Josefine
Fischer, Sophie
Wauer, Joline-Fleur
Zehmisch, Michelle

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

2000 GER Schwimmteam Erzgebirge

1997
1999

1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1999
1999
1997
1998
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

1997
1999

1999
1999
1999
2000
2000

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

SC Chemnitz von 1892
SC DHfK Leipzig

SC Chemnitz von 1892
SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
Dresdner Delphine

SV Weixdorf e.V.

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

SV Weixdorf e.V.

SSG Leipzig e.V.

SC Plauen 06

SSV Freiberg

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

SV Lok Gorlitz e.V.

SC Riesa

SC Riesa

SC Chemnitz von 1892

SV Automation

SC Chemnitz von 1892
Post SV Leipzig

SC Chemnitz von 1892
Dresdner Delphine

SC Riesa

Schwimmteam Erzgebirge

SC Chemnitz von 1892
SC DHfK Leipzig

SSG Leipzig e.V.

SSG Leipzig e.V.

SSV Freiberg

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SSG Leipzig e.V.

01:17,15

01:06,98
01:07,35
01:07,53
01:07,63
01:07,68
01:07,72
01:09,97
01:10,16
01:10,36
01:10,63
01:11,43
01:13,03
01:13,06
01:14,12
01:14,16
01:14,18
01:14,82
01:15,00
01:15,58
01:16,02
01:16,10
01:16,11
01:16,19
01:16,71
01:16,77
01:16,77
01:17,15

01:10,16
01:10,36
01:13,06
01:14,12
01:14,16

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+10.99

n.a. Start
n.a. Start

Q
Q +00.37
Q +00.55

g R +00.65
q R +00.70

q +00.74
q +02.99
q +03.18
q +03.38
R +03.65
R +04.45
R +06.05
+06.08
+07.14
+07.18
+07.20
+07.84
+08.02
+08.60
+09.04
+09.12
+09.13
+09.21
+09.73
+09.79
+09.79
+10.17

n.a. Start
n.a. Start

q +00.20
+02.90
+03.96
+04.00

onlify

E. N

10:21 Uhr
442

676
665
660
657
655
654
593
588
583
576
557
521
521
499
498
498
485
481
470
462
461
461
459
450
449
449
442

588
583
521
499
498
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 01:19,00 10:21 Uhr
6. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:14,18 +04.02 498
7. llling, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V. 01:14,82  +04.66 485
8. Lohse, Linda 2000 GER SC Riesa 01:15,00 +04.84 481
9. Giirtler, Marie 2000 GER SC Riesa 01:15,58  +05.42 470

10. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,02  +05.86 462
11. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 01:16,10  +05.94 461
12. Bergner, Leonie 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,11  +05.95 461
13. Rothe, Sara Aylin 2000 GER Post SV Leipzig 01:16,19  +06.03 459
14. Miller, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:16,71  +06.55 450
15. Bernhardt, Amy 1999 GER Dresdner Delphine 01:16,77  +06.61 449
15. Marsch, Lea 2000 GER SC Riesa 01:16,77  +06.61 449
17. Kempe, Clara Lucie 2000 GER Schwimmteam Erzgebirge 01:17,15  +06.99 442
Sikatzki, Lena 1999 GER SC DHfK Leipzig n.a. Start EAM-—
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf
WR 15.11.2009 Korotyshkin, Evgeny RUS  00:48,48 Berlin (GER)
ER 15.11.2009 Korotyshkin, Evgeny RUS  00:48,48 Berlin (GER)
DR 15.11.2009 Deibler, Steffen GER  00:49,23 Berlin (GER)
offen, Pfl.Zeit: 01:03,00
1. Folde, Sascha 1988 GER Hainsberger SV 00:55,54 Q 747
50m: 00:25,75, 100m: 00:55,54 (00:29,79)

2. Wald, Eric 1992 GER SC Chemnitz von 1892 00:57,52 Q +01.98 672
50m: 00:27,12, 100m: 00:57,52 (00:30,40)

3. Wegner, Sebastian 1995 GER 0SSV Kamenz 00:57,54 Q +02.00 672
50m: 00:26,36, 100m: 00:57,54 (00:31,18)

4. Berger, Jamie 1993 GER SV Fortschritt Pirna 00:57,56 Q +02.02 671
50m: 00:27,29, 100m: 00:57,56 (00:30,27)

5. Wohlrabe, Felix 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:57,89 Q +02.35 659
50m: 00:27,24, 100m: 00:57,89 (00:30,65)

6. Horn, Tobias 1993 GER SSG Leipzig e.V. 00:58,01 Q +02.47 655
50m: 00:26,68, 100m: 00:58,01 (00:31,33)

7. Gunther, Ben 1994 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:59,72 R +04.18 601
50m: 00:27,75, 100m: 00:59,72 (00:31,97)

8. Schoén, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,12 gR +04.58 589
50m: 00:27,62, 100m: 01:00,12 (00:32,50)

9. Rohmberger, Thomas 1997 GER SV Zwickau von 1904 01:00,74 gR +05.20 571
50m: 00:28,17, 100m: 01:00,74 (00:32,57)

10. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892 01:00,82 q +05.28 569
50m: 00:28,72, 100m: 01:00,82 (00:32,10)

11. Goldberg, Phil 1987 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:01,09  +05.55 561
50m: 00:28,24, 100m: 01:01,09 (00:32,85)

12. Gottwald, Robert 1990 GER SV Lok Gorlitz e.V. 01:03,07 +07.53 EnM 510
50m: 00:29,25, 100m: 01:03,07 (00:33,82)

13. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,10 g +07.56 509

50m: 00:30,10, 100m

: 01:03,10 (00:33,00)
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11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit:
01:03,00

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Junioren, Pfl.Zeit:
1.

10.
11.
12.

13.

Glinther, Johannes

50m: 00:29,87, 100m: 01:03,45 (00:33,58)
Rothkegel, Maurice

50m: 00:29,88, 100m: 01:05,56 (00:35,68)
Leupold, Oliver

50m: 00:30,54, 100m: 01:06,19 (00:35,65)
Davydytchev, Maxim

50m: 00:30,94, 100m: 01:07,00 (00:36,06)
Schonitz, Dan

50m: 00:31,04, 100m: 01:09,65 (00:38,61)
Schéffner, Michael

50m: 00:32,03, 100m: 01:09,99 (00:37,96)
Engert, Markus

50m: 00:32,50, 100m: 01:14,21 (00:41,71)

01:06,00

Wegner, Sebastian
50m: 00:26,36, 100m: 00:57,54 (00:31,18)

. Wohlrabe, Felix

50m: 00:27,24, 100m: 00:57,89 (00:30,65)

. Schon, Paulus

50m: 00:27,62, 100m: 01:00,12 (00:32,50)

. Rohmberger, Thomas

50m: 00:28,17, 100m: 01:00,74 (00:32,57)

. Hahnel, Anton

50m: 00:28,72, 100m: 01:00,82 (00:32,10)

. Hentschel, Paul

50m: 00:30,10, 100m: 01:03,10 (00:33,00)

. Glinther, Johannes

50m: 00:29,87, 100m: 01:03,45 (00:33,58)

. Rothkegel, Maurice

50m: 00:29,88, 100m: 01:05,56 (00:35,68)

. Leupold, Oliver

50m: 00:30,54, 100m: 01:06,19 (00:35,65)
Davydytchev, Maxim

50m: 00:30,94, 100m: 01:07,00 (00:36,06)
Schonitz, Dan

50m: 00:31,04, 100m: 01:09,65 (00:38,61)
Schéffner, Michael

50m: 00:32,03, 100m: 01:09,99 (00:37,96)
Engert, Markus

50m: 00:32,50, 100m: 01:14,21 (00:41,71)

Jugend B, Pfl.Zeit: 01:09,00

1.

2

Schon, Paulus
50m: 00:27,62, 100m: 01:00,12 (00:32,50)

. Rohmberger, Thomas

50m: 00:28,17, 100m: 01:00,74 (00:32,57)

EUR¥CONSULT
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1998

1998

1998

1997

1998

2000

2000

1995

1996

1998

1997

1996

1997

1998

1998

1998

1997

1998

2000

2000

1998

1997

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SC Riesa

SC DHfK Leipzig

STV Limbach-Oberfrohna

0SSV Kamenz

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau von 1904
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SC Riesa

SC DHfK Leipzig

STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892

SV Zwickau von 1904

01:03,45

01:05,56

01:06,19

01:07,00

01:09,65

01:09,99

01:14,21

00:57,54

00:57,89

01:00,12

01:00,74

01:00,82

01:03,10

01:03,45

01:05,56

01:06,19

01:07,00

01:09,65

01:09,99

01:14,21

01:00,12

01:00,74
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q +07.91

q +10.02

R +10.65

R +11.46

R +14.11

+14.45

+18.67

Q

Q +00.35
qR +02.58
qR +03.20
q +03.28
q +05.56
q +05.91

q +08.02
R +08.65
R +09.46
R +12.11
+12.45

+16.67

qR

q R +00.62

10:28 Uhr

501
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378
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659
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf - Jugend B, Pfl.Zeit: 10:28 Uhr
01:09,00
3. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,10 g +02.98 509
50m: 00:30,10, 100m: 01:03,10 (00:33,00)
4. Giinther, Johannes 1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:03,45 q+03.33 501
50m: 00:29,87, 100m: 01:03,45 (00:33,58)
5. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,56 q +05.44 454
50m: 00:29,88, 100m: 01:05,56 (00:35,68)
6. Leupold, Oliver 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:06,19 R +06.07 441
50m: 00:30,54, 100m: 01:06,19 (00:35,65)
7. Davydytchev, Maxim 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:07,00 R +06.88 425
50m: 00:30,94, 100m: 01:07,00 (00:36,06)
8. Schonitz, Dan 1998 GER SC Riesa 01:09,65 R +09.53 EnM 378

50m: 00:31,04, 100m: 01:09,65 (00:38,61)

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:15,00

1. Schaffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 01:09,99 373
50m: 00:32,03, 100m: 01:09,99 (00:37,96)
2. Engert, Markus 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:14,21  +04.22 313

50m: 00:32,50, 100m: 01:14,21 (00:41,71)

Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

WR 08.08.2009 Jackson, Joanne GBR  03:54,92 Leeds (GBR)
ER 08.08.2009 Jackson, Joanne GBR  03:54,92 Leeds (GBR)
DR 08.02.1987 StrauB, Astrid GER  04:02,05 Bonn (GER)

offen, Pfl.Zeit: 04:50,00

1. Kehlitz, Tina 1998 GER SV Halle (Saale) 04:25,73 Q 750
50m: 00:30,22, 100m: 01:03,09 (00:32,87), 200m: 02:10,11 (01:07,02), 300m: 03:18,34 (01:08,23)
400m: 04:25,73 (01:07,39)

2. Radicke, Melanie 1993 GER SV Halle (Saale) 04:26,69 Q +00.96 742
50m: 01:02,58, 100m: 01:36,20 (00:33,62), 200m: 02:44,19 (01:07,99), 300m: 03:52,61 (01:08,42)
400m: 04:26,69 (00:34,08)

3. Klein, Lara 1994 GER SSG Leipzig e.V. 04:28,98 Q +03.25 724
50m: 00:30,86, 100m: 01:04,37 (00:33,51), 200m: 02:13,25 (01:08,88), 300m: 03:21,35 (01:08,10)
400m: 04:28,98 (01:07,63)

4. Tauschel, Anna Marianne 1998 GER SV Halle (Saale) 04:29,40 Q +03.67 720
50m: 00:29,79, 100m: 01:02,82 (00:33,03), 200m: 02:46,09 (01:43,27), 300m: 03:55,09 (01:09,00)
400m: 04:29,40 (00:34,31)

5. Fatum, Alisa 1995 GER SSG Leipzig e.V. 04:30,26 Q +04.53 713
50m: 00:30,21, 100m: 01:03,83 (00:33,62), 200m: 02:13,49 (01:09,66), 300m: 03:22,32 (01:08,83)
400m: 04:30,26 (01:07,94)

6. Jahn, Luisa 1994 GER SC Chemnitz von 1892 04:31,77 Q +06.04 701
50m: 00:31,72, 100m: 01:06,40 (00:34,68), 200m: 02:17,00 (01:10,60), 300m: 03:24,41 (01:07,41)
400m: 04:31,77 (01:07,36)

7. Sittner, Elisabeth 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 04:3592 gqR+10.19 670
50m: 00:31,15, 100m: 01:05,73 (00:34,58), 200m: 02:16,86 (01:11,13), 300m: 03:26,82 (01:09,96)

400m: 04:35,92 (01:09,10)

www.egd-tb.de

EUR*CONSULT M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

http:/ /wwn. h.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 86



Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 04:50,00

8. Fischer, Pauline 1998 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:31,08, 100m: 01:05,94 (00:34,86), 200m: 02:17,56 (01:11,62), 300m: 03:29,91 (01:12,35)

400m: 04:39,65 (01:09,74)

9. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

50m: 00:32,64, 100m: 01:08,10 (00:35,46), 200m: 02:20,05 (01:11,95), 300m: 03:32,73 (01:12,68)

400m: 04:43,01 (01:10,28)

10. Schmidt, Tosca 1999 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:31,55, 100m: 01:07,32 (00:35,77), 200m: 02:21,18 (01:13,86), 300m: 03:34,98 (01:13,80)
400m: 04:46,21 (01:11,23)

11. Reinhardt, Maria 1997 GER SV Weixdorf e.V.
50m: 00:32,78, 100m: 01:08,17 (00:35,39), 200m: 02:20,67 (01:12,50), 300m: 03:34,29 (01:13,62)
400m: 04:46,70 (01:12,41)

12. Schirdewan, Lisa 1999 GER SV Weixdorf e.V.
50m: 00:31,93, 100m: 01:07,06 (00:35,13), 200m: 02:20,86 (01:13,80), 300m: 03:36,28 (01:15,42)
400m: 04:50,50 (01:14,22)

13. Fischer, Franziska 1999 GER SSV Freiberg
50m: 00:31,94, 100m: 01:08,04 (00:36,10), 200m: 03:02,20 (01:54,16), 300m: 04:19,03 (01:16,83)
400m: 04:56,08 (00:37,05)

14. Spranger, Lisa 2000 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:33,52, 100m: 01:11,36 (00:37,84), 200m: 02:29,42 (01:18,06), 300m: 03:48,12 (01:18,70)
400m: 05:04,24 (01:16,12)

15. Weckowska, Ewa 1999 POL UKS SHARK RUDNA
50m: 00:33,34, 100m: 01:11,58 (00:38,24), 200m: 02:30,81 (01:19,23), 300m: 04:33,79 (02:02,98)

400m: 05:12,89 (00:39,10)

Junioren, Pfl.Zeit: 05:00,00
1. Kehlitz, Tina 1998 GER SV Halle (Saale)
50m: 00:30,22, 100m: 01:03,09 (00:32,87), 200m: 02:10,11 (01:07,02), 300m: 03:18,34 (01:08,23)
400m: 04:25,73 (01:07,39)
2. Tauschel, Anna Marianne 1998 GER SV Halle (Saale)
50m: 00:29,79, 100m: 01:02,82 (00:33,03), 200m: 02:46,09 (01:43,27), 300m: 03:55,09 (01:09,00)

400m: 04:29,40 (00:34,31)

3. Sittner, Elisabeth 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

50m: 00:31,15, 100m: 01:05,73 (00:34,58), 200m: 02:16,86 (01:11,13), 300m: 03:26,82 (01:09,96)

400m: 04:35,92 (01:09,10)

4. Fischer, Pauline 1998 GER SC Chemnitz von 1892
50m: 00:31,08, 100m: 01:05,94 (00:34,86), 200m: 02:17,56 (01:11,62), 300m: 03:29,91 (01:12,35)

400m: 04:39,65 (01:09,74)

5. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

50m: 00:32,64, 100m: 01:08,10 (00:35,46), 200m: 02:20,05 (01:11,95), 300m: 03:32,73 (01:12,68)

400m: 04:43,01 (01:10,28)

http:/ /wwn. h.com
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 05:00,00 10:46 Uhr
6. Schmidt, Tosca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:46,21 g +20.48 600

50m: 00:31,55, 100m: 01:07,32 (00:35,77), 200m: 02:21,18 (01:13,86), 300m: 03:34,98 (01:13,80)

400m: 04:46,21 (01:11,23)
7. Reinhardt, Maria 1997 GER SV Weixdorf e.V. 04:46,70 g +20.97 597
50m: 00:32,78, 100m: 01:08,17 (00:35,39), 200m: 02:20,67 (01:12,50), 300m: 03:34,29 (01:13,62)
400m: 04:46,70 (01:12,41)
8. Schirdewan, Lisa 1999 GER SV Weixdorf e.V. 04:50,50 q +24.77 574
50m: 00:31,93, 100m: 01:07,06 (00:35,13), 200m: 02:20,86 (01:13,80), 300m: 03:36,28 (01:15,42)
400m: 04:50,50 (01:14,22)
9. Fischer, Franziska 1999 GER SSV Freiberg 04:56,08 R +30.35 542
50m: 00:31,94, 100m: 01:08,04 (00:36,10), 200m: 03:02,20 (01:54,16), 300m: 04:19,03 (01:16,83)
400m: 04:56,08 (00:37,05)
10. Spranger, Lisa 2000 GER SC Chemnitz von 1892 05:04,24 R +38.51 500
50m: 00:33,52, 100m: 01:11,36 (00:37,84), 200m: 02:29,42 (01:18,06), 300m: 03:48,12 (01:18,70)
400m: 05:04,24 (01:16,12)
11. Weckowska, Ewa 1999 POL UKS SHARK RUDNA 05:12,89 R +47.16 459
50m: 00:33,34, 100m: 01:11,58 (00:38,24), 200m: 02:30,81 (01:19,23), 300m: 04:33,79 (02:02,98)

400m: 05:12,89 (00:39,10)

Jugend C, Pfl.Zeit: 05:10,00

1. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 04:43,01 qgR 621
50m: 00:32,64, 100m: 01:08,10 (00:35,46), 200m: 02:20,05 (01:11,95), 300m: 03:32,73 (01:12,68)
400m: 04:43,01 (01:10,28)

2. Schmidt, Tosca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 04:46,21 q +03.20 600
50m: 00:31,55, 100m: 01:07,32 (00:35,77), 200m: 02:21,18 (01:13,86), 300m: 03:34,98 (01:13,80)
400m: 04:46,21 (01:11,23)

3. Schirdewan, Lisa 1999 GER SV Weixdorf e.V. 04:50,50 q +07.49 574
50m: 00:31,93, 100m: 01:07,06 (00:35,13), 200m: 02:20,86 (01:13,80), 300m: 03:36,28 (01:15,42)
400m: 04:50,50 (01:14,22)

4. Fischer, Franziska 1999 GER SSV Freiberg 04:56,08 R +13.07 542
50m: 00:31,94, 100m: 01:08,04 (00:36,10), 200m: 03:02,20 (01:54,16), 300m: 04:19,03 (01:16,83)
400m: 04:56,08 (00:37,05)

5. Spranger, Lisa 2000 GER SC Chemnitz von 1892 05:04,24 R +21.23 500
50m: 00:33,52, 100m: 01:11,36 (00:37,84), 200m: 02:29,42 (01:18,06), 300m: 03:48,12 (01:18,70)
400m: 05:04,24 (01:16,12)

6. Weckowska, Ewa 1999 POL UKS SHARK RUDNA 05:12,89 R +29.88 EnM 459
50m: 00:33,34, 100m: 01:11,58 (00:38,24), 200m: 02:30,81 (01:19,23), 300m: 04:33,79 (02:02,98)

400m: 05:12,89 (00:39,10)
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 05:10,00
Wettkampf 28 - 50m Riicken mannlich Vorlauf

WR 22.11.2009 Marshall, Peter
ER 26.11.2010 Donets, Stanislav
DR 11.12.2009 Rupprath, Thomas

offen, Pfl.Zeit: 00:30,50
. Sikatzki, Philipp

. Golban, Serghei

. Folde, Sascha
Wolst, Tommi

. Klein, Julius

. Mende, Kenneth
. Wehenkel, Max

. Glinther, Ben

. Wohlrabe, Felix
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1994
1993
1988
1996
1995
1994
1994
1994
1996
1987
1995
1996
1995
1998
1995
1986
1995
1997
1993
1999
1996
1998
1998
1999
2000
2000
1998
1999
1999
1999
1998
2000
2000
1999
2000
1999

1995

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

USA  00:22,61
RUS  00:22,74
GER  00:22,85

SSG Leipzig e.V. 00:25,45
SSG Leipzig e.V. 00:25,86
Hainsberger SV 00:26,21
SSG Leipzig e.V. 00:26,84
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:26,84
SC Chemnitz von 1892 00:27,13
SSG Leipzig e.V. 00:27,47
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:27,66
SC Chemnitz von 1892 00:27,72
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:27,79
SV Halle (Saale) 00:27,95
SV Halle (Saale) 00:28,21
SVV Plauen 00:28,25
SSV Leutzsch 00:28,29
0SSV Kamenz 00:28,58
Hainsberger SV 00:29,10
SSG Leipzig e.V. 00:29,14
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:29,15
SVV Plauen 00:30,19
SSV Leutzsch 00:30,69
SC Plauen 06 00:30,73
SC Chemnitz von 1892 00:31,24
SC Plauen 06 00:31,25
SC Chemnitz von 1892 00:31,56
SC DHfK Leipzig 00:31,72
SV Automation 00:31,83
SC Riesa 00:31,87
Post SV Leipzig 00:32,09
SV Handwerk Leipzig 00:32,15
SV Handwerk Leipzig 00:32,19
Hainsberger SV 00:32,42
SSV Leutzsch 00:32,71
SSV Leutzsch 00:32,87
SG Robur Zittau e.V. 00:34,21
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:34,84
SV Lok Gorlitz e.V. 00:35,87
Hainsberger SV

www.egd-tb.de

EUR?CONSULT M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Singapore (SIN)
Eindhoven (NED)
Istanbul (TUR)

Q

Q +00.41
Q +00.76
Q +01.39
Q +01.39
Q +01.68
R +02.02
R +02.21

qR +02.27

+02.34
q +02.50
q +02.76
q +02.80
q +02.84
q +03.13
+03.65
R +03.69
R +03.70
+04.74
R +05.24
+05.28
+05.79
+05.80
+06.11
+06.27
+06.38
+06.42
+06.64
+06.70
+06.74
+06.97
+07.26
+07.42
+08.76
+09.39
+10.42

n.a. Start

onlify

E. N

10:46 Uhr

888
847
813
757
757
733
706
692
687
682
671
652
649
647
627
594
592
591
532
506
504
480
480
466
459
454
452
443
440
439
429
418
412
365
346
317
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 28 - 50m Riicken mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 00:30,50
1998 GER Dresdner Delphine

Junioren, Pfl.Zeit: 00:32,00
1.

24

Jugend B, Pfl.Zeit: 00:33,50
. Klenz, Ramon
. Kerber, Chris
. Maywald, Richard

1

o Ul AW N

Brauning, Amadeus

Wolst, Tommi

1. Klein, Julius

3. Wohlrabe, Felix
4. Fankhanel, Jan
5. Thielicke, Lukas
6.
7
8
9

Glinther, Lennard

. Klenz, Ramon

. Wegner, Sebastian
. Brox, Christian

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Kerber, Chris
Bauch, Alexander
Wagner, Toni
Maywald, Richard
Schréter, Julian
Richter, Florian
Schaffner, Michael
Nultsch, Danny
Heine, Til Jonas
Hoppner, Ryan Lukes
Krause, Alexander
Frank, Johannes
Gerstner, Kai
Martschini, Marius

. Bogen, Rico
25.
26.
27.

Ast, Thaddaus
Wagner, Tim
Titze, Tommy Lee

Volkel, Felix
Brauning, Amadeus

. Schréter, Julian
. Heine, Til Jonas
. Gerstner, Kai

Brauning, Amadeus

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

1996
1995
1996
1995
1996
1995
1998
1995
1995
1997
1999
1996
1998
1998
1999
2000
2000
1998
1999
1999
1999
1998
2000
2000
1999
2000
1999

1995
1998

1998
1997
1998
1998
1998
1998

1998

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

SSG Leipzig e.V.

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SC Chemnitz von 1892

SV Halle (Saale)

SV Halle (Saale)

SVV Plauen

SSV Leutzsch

0SSV Kamenz

SSG Leipzig e.V.

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SSV Leutzsch

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892

SC DHfK Leipzig

SV Automation

SC Riesa

Post SV Leipzig

SV Handwerk Leipzig

SV Handwerk Leipzig

Hainsberger SV

SSV Leutzsch

SSV Leutzsch

SG Robur Zittau e.V.

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SV Lok Gorlitz e.V.

Hainsberger SV
Dresdner Delphine

SSV Leutzsch

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SC Chemnitz von 1892

SC Plauen 06

SC Riesa

Hainsberger SV

Dresdner Delphine

00:26,84
00:26,84
00:27,72
00:27,95
00:28,21
00:28,25
00:28,29
00:28,58
00:29,14
00:29,15
00:30,69
00:30,73
00:31,24
00:31,25
00:31,56
00:31,72
00:31,83
00:31,87
00:32,09
00:32,15
00:32,19
00:32,42
00:32,71
00:32,87
00:34,21
00:34,84
00:35,87

00:28,29
00:29,15
00:31,24
00:31,25
00:31,87
00:32,42

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

n.a. Start

Q
Q

q R +00.88

q +01.11
q +01.37
q +01.41
q +01.45
q +01.74
R +02.30
R +02.31
R +03.85
+03.89
+04.40
+04.41
+04.72
+04.88
+04.99
+05.03
+05.25
+05.31
+05.35
+05.58
+05.87
+06.03
+07.37
+08.00
+09.03

n.a. Start
n.a. Start

q
R +00.86

+02.95
+02.96
+03.58
+04.13

n.a. Start

onlify

E. N

10:52 Uhr

757
757
687
671
652
649
647
627
592
591
506
504
480
480
466
459
454
452
443
440
439
429
418
412
365
346
317

647
591
480
480
452
429
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 28 - 50m Riicken mannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 00:36,00 10:52 Uhr
Jugend C, Pfl.Zeit: 00:36,00
1. Bauch, Alexander 1999 GER SSV Leutzsch 00:30,69 R 506
2. Richter, Florian 1999 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,56  +00.87 466
3. Schéffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:31,72  +01.03 459
4. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 00:31,83 +01.14 454
5. Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig 00:32,09 +01.40 443
6. Krause, Alexander 1999 GER SV Handwerk Leipzig 00:32,15 +01.46 440
7. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 00:32,19  +01.50 439
8. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 00:32,71 +02.02 418
9. Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch 00:32,87 +02.18 412
10. Ast, Thadddus 1999 GER SG Robur Zittau e.V. 00:34,21  +03.52 365
11. Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:34,84 +04.15 346
12. Titze, Tommy Lee 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:35,87 +05.18 317
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf
WR 15.11.2009 Liu, Zige CHN  02:00,78 Berlin (GER)
ER 26.11.2009 Belmonte Garcia, Mireia ESP 02:03,01 Castellon (ESP)
DR 10.12.2009 Hentke, Franziska GER  02:04,61 Istanbul (TUR)

offen, Pfl.Zeit: 02:35,00

1. Meyer, Josephine 1998 GER SV Halle (Saale) 02:21,00 q 683
50m: 00:31,93, 100m: 01:07,51 (00:35,58), 200m: 02:21,00 (01:13,49)

2. Radicke, Melanie 1993 GER SV Halle (Saale) 02:21,53 Q +00.53 675
50m: 01:06,98, 100m: 01:43,81 (00:36,83), 200m: 02:21,53 (00:37,72)

3. Grote, Jessica 1996 GER SV Halle (Saale) 02:22,32 Q +01.32 664
50m: 00:31,81, 100m: 01:07,94 (00:36,13), 200m: 02:22,32 (01:14,38)

4. Donat, Saskia 1990 GER SSG Leipzig e.V. 02:24,03 Q +03.03 640
50m: 00:31,96, 100m: 01:08,00 (00:36,04), 200m: 02:24,03 (01:16,03)

5. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:26,97 q +05.97 603
50m: 00:32,08, 100m: 01:09,80 (00:37,72), 200m: 02:26,97 (01:17,17)

6. Arlt, Katharina 1998 GER Hainsberger SV 02:27,53 q +06.53 596
50m: 00:34,04, 100m: 01:10,61 (00:36,57), 200m: 02:27,53 (01:16,92)

7. Wommelsdorff, Cecilia 1998 GER Dresdner Delphine 02:35,55 g +14.55 508
50m: 00:31,93, 100m: 01:10,87 (00:38,94), 200m: 02:35,55 (01:24,68)

8. Johne, Tanja 1998 GER SSG Leipzig e.V. 02:41,93 qR +20.93 450
50m: 00:32,20, 100m: 01:13,62 (00:41,42), 200m: 02:41,93 (01:28,31)

9. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:45,43 gR +24.43 422

50m: 00:34,07, 100m: 01:15,01 (00:40,94), 200m: 02:45,43 (01:30,42)

Schnorrbusch, Julia 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft n.a. Start ErM—

Junioren, Pfl.Zeit: 02:42,00

1. Meyer, Josephine 1998 GER SV Halle (Saale) 02:21,00 g 683
50m: 00:31,93, 100m: 01:07,51 (00:35,58), 200m: 02:21,00 (01:13,49)
2. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:26,97 q +05.97 603

50m: 00:32,08, 100m: 01:09,80 (00:37,72), 200m: 02:26,97 (01:17,17)

onlify

E. N

www.egd-tb.de

EUR?CONSULT M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

http:/ / www.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 91



Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit:

02:42,00
3. Arlt, Katharina 1998 GER Hainsberger SV 02:27,53
50m: 00:34,04, 100m: 01:10,61 (00:36,57), 200m: 02:27,53 (01:16,92)
4. Wommelsdorff, Cecilia 1998 GER Dresdner Delphine 02:35,55
50m: 00:31,93, 100m: 01:10,87 (00:38,94), 200m: 02:35,55 (01:24,68)
5. Johne, Tanja 1998 GER SSG Leipzig e.V. 02:41,93
50m: 00:32,20, 100m: 01:13,62 (00:41,42), 200m: 02:41,93 (01:28,31)
6. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:45,43
50m: 00:34,07, 100m: 01:15,01 (00:40,94), 200m: 02:45,43 (01:30,42)
Jugend C, Pfl.Zeit: 02:50,00
1. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:26,97
50m: 00:32,08, 100m: 01:09,80 (00:37,72), 200m: 02:26,97 (01:17,17)
2. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:45,43
50m: 00:34,07, 100m: 01:15,01 (00:40,94), 200m: 02:45,43 (01:30,42)
Wettkampf 30 - 200m Lagen mannlich Vorlauf
WR 17.12.2010 Lochte, Ryan USA 01:50,08
ER 10.12.2009 ROGAN, Markus AUT 01:51,72
DR 25.11.2010 Deibler, Markus GER 01:53,25
offen, Pfl.Zeit: 02:20,00
1. Wald, Eric 1992 GER SC Chemnitz von 1892 02:07,40
50m: 00:27,40, 100m: 01:01,66 (00:34,26), 200m: 02:07,40 (01:05,74)
2. Berger, Jamie 1993 GER SV Fortschritt Pirna 02:08,24
50m: 01:02,07, 100m: 01:39,19 (00:37,12), 200m: 02:08,24 (00:29,05)
3. Eigel, Felix 1993 GER SSG Leipzig e.V. 02:08,47
50m: 01:00,86, 100m: 01:38,50 (00:37,64), 200m: 02:08,47 (00:29,97)
4, Stéckmann, Rico 1991 GER SC Chemnitz von 1892 02:09,61
50m: 00:27,55, 100m: 01:00,47 (00:32,92), 200m: 02:09,61 (01:09,14)
5. Wolst, Tommi 1996 GER SSG Leipzig e.V. 02:10,49
50m: 00:28,09, 100m: 01:00,53 (00:32,44), 200m: 02:10,49 (01:09,96)
6. Windrich, Arne 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:10,58
50m: 00:28,23, 100m: 01:02,49 (00:34,26), 200m: 02:10,58 (01:08,09)
7. Klein, Julius 1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:11,14
50m: 00:28,80, 100m: 01:01,13 (00:32,33), 200m: 02:11,14 (01:10,01)
8. Thomasberger, David 1996 GER SV Halle (Saale) 02:11,57
50m: 00:28,14, 100m: 01:02,43 (00:34,29), 200m: 02:11,57 (01:09,14)
9. Steglich, Jonas 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:12,13
50m: 00:28,39, 100m: 01:02,36 (00:33,97), 200m: 02:12,13 (01:09,77)
10. Sommer, Erik 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:12,30
50m: 00:28,28, 100m: 01:41,82 (01:13,54), 200m: 02:12,30 (00:30,48)
11. Rohmberger, Thomas 1997 GER SV Zwickau von 1904 02:13,46
50m: 00:28,54, 100m: 01:02,58 (00:34,04), 200m: 02:13,46 (01:10,88)
12. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,27
50m: 00:29,80, 100m: 01:05,09 (00:35,29), 200m: 02:16,27 (01:11,18)
13. Schubert, Jakob 1995 GER SC Poseidon Radebeul 02:16,58
50m: 00:29,05, 100m: 01:44,91 (01:15,86), 200m: 02:16,58 (00:31,67)
14. Ludwig, David 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,46

50m: 00:29,64, 100m: 01:03,46 (00:33,82), 200m: 02:18,46 (01:15,00)

EUR¥CONSULT

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

http:/ /wwn. h.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

q +06.53

q +14.55

qR +20.93

qR +24.43

qR +18.46

Dubai (UAE)
Istanbul (TUR)
Eindhoven (NED)

Q

Q +00.84
Q +01.07
Q +02.21
Q +03.09
Q +03.18
q R +03.74
qR +04.17
R +04.73

q +04.90

q +06.06

q +08.87

q +09.18

R +11.06

11:41 Uhr

596
508
450

422

603

422

720
706
702
684
670
669
660
654
646
643
627
589
585

561
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Lagen mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 02:20,00

15. Speer, Justin 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,29
50m: 00:29,23, 100m: 01:05,48 (00:36,25), 200m: 02:19,29 (01:13,81)

16. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:19,55
50m: 00:29,67, 100m: 01:04,82 (00:35,15), 200m: 02:19,55 (01:14,73)

17. Kiihne, Max 1996 GER Hainsberger SV 02:20,80
50m: 00:30,28, 100m: 01:05,74 (00:35,46), 200m: 02:20,80 (01:15,06)

18. Leupold, Oliver 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:21,93
50m: 00:30,85, 100m: 01:08,33 (00:37,48), 200m: 02:21,93 (01:13,60)

19. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892 02:23,21
50m: 00:30,22, 100m: 01:08,77 (00:38,55), 200m: 02:23,21 (01:14,44)

20. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig 02:23,46
50m: 00:32,93, 100m: 01:09,17 (00:36,24), 200m: 02:23,46 (01:14,29)

21. Davydytchev, Maxim 1997 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:25,02
50m: 00:30,13, 100m: 01:07,56 (00:37,43), 200m: 02:25,02 (01:17,46)

22. Buchecker, Georg 1996 GER SSV Leutzsch 02:28,95
50m: 00:32,21, 100m: 01:12,34 (00:40,13), 200m: 02:28,95 (01:16,61)

23. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 02:32,53
50m: 00:32,08, 100m: 01:10,67 (00:38,59), 200m: 02:32,53 (01:21,86)

24. Hentzschel, Johann 2000 GER Hainsberger SV 02:32,75
50m: 00:33,81, 100m: 01:14,54 (00:40,73), 200m: 02:32,75 (01:18,21)

25. Bellmann, Tom 1999 GER SSV Freiberg 02:36,14
50m: 00:35,12, 100m: 01:15,80 (00:40,68), 200m: 02:36,14 (01:20,34)

26. Engert, Markus 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:37,11
50m: 00:33,22, 100m: 01:11,20 (00:37,98), 200m: 02:37,11 (01:25,91)

27. Lifka, Vincent Leon 1999 GER Dresdner Delphine 02:37,81
50m: 00:35,42, 100m: 01:13,97 (00:38,55), 200m: 02:37,81 (01:23,84)

28. Kern, Hannes 2000 GER Hainsberger SV 02:42,63
50m: 00:34,50, 100m: 01:15,24 (00:40,74), 200m: 02:42,63 (01:27,39)

29. Nickisch, Carl-Philipp 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:49,40
50m: 00:35,82, 100m: 01:19,38 (00:43,56), 200m: 02:49,40 (01:30,02)

Junioren, Pfl.Zeit: 02:25,00

1. Wolst, Tommi 1996 GER SSG Leipzig e.V. 02:10,49
50m: 00:28,09, 100m: 01:00,53 (00:32,44), 200m: 02:10,49 (01:09,96)

2. Windrich, Arne 1995 GER SC Chemnitz von 1892 02:10,58
50m: 00:28,23, 100m: 01:02,49 (00:34,26), 200m: 02:10,58 (01:08,09)

3. Klein, Julius 1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:11,14
50m: 00:28,80, 100m: 01:01,13 (00:32,33), 200m: 02:11,14 (01:10,01)

4. Thomasberger, David 1996 GER SV Halle (Saale) 02:11,57
50m: 00:28,14, 100m: 01:02,43 (00:34,29), 200m: 02:11,57 (01:09,14)

5. Sommer, Erik 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:12,30
50m: 00:28,28, 100m: 01:41,82 (01:13,54), 200m: 02:12,30 (00:30,48)

6. Rohmberger, Thomas 1997 GER SV Zwickau von 1904 02:13,46
50m: 00:28,54, 100m: 01:02,58 (00:34,04), 200m: 02:13,46 (01:10,88)

7. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,27
50m: 00:29,80, 100m: 01:05,09 (00:35,29), 200m: 02:16,27 (01:11,18)

8. Schubert, Jakob 1995 GER SC Poseidon Radebeul 02:16,58
50m: 00:29,05, 100m: 01:44,91 (01:15,86), 200m: 02:16,58 (00:31,67)

9. Ludwig, David 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:18,46

50m: 00:29,64, 100m: 01:03,46 (00:33,82), 200m: 02:18,46 (01:15,00)

EUR¥CONSULT

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

http:/ /wwn. h.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

R +11.89

R +12.15

+13.40

+14.53

+15.81

+16.06

+17.62

+21.55

+25.13

+25.35

+28.74

+29.71

+30.41

+35.23

+42.00

Q

Q +00.09

q R +00.65

qR +01.08

q +01.81

q +02.97

q +05.78

q +06.09

R +07.97

ol e.ne

11:13 Uhr
551

548
533
521
507
504
488
451
420
418
391
384
379
346

306

670
669
660
654
643
627
589
585

561
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Lagen mannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 02:25,00

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Speer, Justin

50m: 00:29,23, 100m:

Rother, Clemens

50m: 00:29,67, 100m:

Kiihne, Max

50m: 00:30,28, 100m:

Leupold, Oliver

50m: 00:30,85, 100m:

Rothkegel, Maurice

50m: 00:30,22, 100m:
Schneiderheinze, Christian
50m: 00:32,93, 100m:

Davydytchev, Maxim
50m: 00:30,13, 100m:

Buchecker, Georg

50m: 00:32,21, 100m:

Nultsch, Danny

50m: 00:32,08, 100m:

Hentzschel, Johann

50m: 00:33,81, 100m:

Bellmann, Tom

50m: 00:35,12, 100m:

Engert, Markus
50m: 00:33,22, 100m

Lifka, Vincent Leon

50m: 00:35,42, 100m:

Kern, Hannes

50m: 00:34,50, 100m:
Nickisch, Carl-Philipp
: 01:19,38 (00:43,56), 200m: 02:49,40 (01:30,02)

50m: 00:35,82, 100m

1999 GER SC Chemnitz von 1892
01:05,48 (00:36,25), 200m: 02:19,29 (01:13,81)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:04,82 (00:35,15), 200m: 02:19,55 (01:14,73)

1996 GER Hainsberger SV
01:05,74 (00:35,46), 200m: 02:20,80 (01:15,06)

1998 GER SC Chemnitz von 1892
01:08,33 (00:37,48), 200m: 02:21,93 (01:13,60)

1998 GER SC Chemnitz von 1892
01:08,77 (00:38,55), 200m: 02:23,21 (01:14,44)
1998 GER Post SV Leipzig
01:09,17 (00:36,24), 200m: 02:23,46 (01:14,29)

1997 GER STV Limbach-Oberfrohna
01:07,56 (00:37,43), 200m: 02:25,02 (01:17,46)

1996 GER SSV Leutzsch
01:12,34 (00:40,13), 200m: 02:28,95 (01:16,61)

2000 GER SV Automation
01:10,67 (00:38,59), 200m: 02:32,53 (01:21,86)

2000 GER Hainsberger SV
01:14,54 (00:40,73), 200m: 02:32,75 (01:18,21)

1999 GER SSV Freiberg
01:15,80 (00:40,68), 200m: 02:36,14 (01:20,34)

2000 GER STV Limbach-Oberfrohna

: 01:11,20 (00:37,98), 200m: 02:37,11 (01:25,91)

1999 GER Dresdner Delphine
01:13,97 (00:38,55), 200m: 02:37,81 (01:23,84)
2000 GER Hainsberger SV
01:15,24 (00:40,74), 200m: 02:42,63 (01:27,39)
1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Jugend B, Pfl.Zeit: 02:30,00

1

. Rohmberger, Thomas
50m: 00:28,54, 100m:
. Hentschel, Paul
50m: 00:29,80, 100m:
. Ludwig, David
50m: 00:29,64, 100m:
. Rother, Clemens
50m: 00:29,67, 100m:
. Leupold, Oliver
50m: 00:30,85, 100m:
. Rothkegel, Maurice
50m: 00:30,22, 100m:
. Schneiderheinze, Christian
50m: 00:32,93, 100m:
. Davydytchev, Maxim
50m: 00:30,13, 100m:

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

1997 GER SV Zwickau von 1904
01:02,58 (00:34,04), 200m: 02:13,46 (01:10,88)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:05,09 (00:35,29), 200m: 02:16,27 (01:11,18)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:03,46 (00:33,82), 200m: 02:18,46 (01:15,00)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:04,82 (00:35,15), 200m: 02:19,55 (01:14,73)

1998 GER SC Chemnitz von 1892
01:08,33 (00:37,48), 200m: 02:21,93 (01:13,60)

1998 GER SC Chemnitz von 1892
01:08,77 (00:38,55), 200m: 02:23,21 (01:14,44)
1998 GER Post SV Leipzig
01:09,17 (00:36,24), 200m: 02:23,46 (01:14,29)

1997 GER STV Limbach-Oberfrohna
01:07,56 (00:37,43), 200m: 02:25,02 (01:17,46)

http://www.ec-munich.com

02:19,29

02:19,55

02:20,80

02:21,93

02:23,21

02:23,46

02:25,02

02:28,95

02:32,53

02:32,75

02:36,14

02:37,11

02:37,81

02:42,63

02:49,40

02:13,46

02:16,27

02:18,46

02:19,55

02:21,93

02:23,21

02:23,46

02:25,02

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

R +08.80

R +09.06

+10.31

+11.44

+12.72

+12.97

+14.53

+18.46

+22.04

+22.26

+25.65

+26.62

+27.32

+32.14

+38.91

q +02.81

R +05.00

R +06.09

+08.47

+09.75

+10.00

+11.56

ol e.ne

11:14 Uhr
551

548
533
521
507
504
488
451
420
418
391
384
379
346

306

627
589
561
548
521
507
504

488
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Lagen mannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 02:45,00

Jugend C, Pfl.Zeit: 02:45,00

1.

Speer, Justin

1999 GER SC Chemnitz von 1892

50m: 00:29,23, 100m: 01:05,48 (00:36,25), 200m: 02:19,29 (01:13,81)

. Nultsch, Danny

2000 GER SV Automation

50m: 00:32,08, 100m: 01:10,67 (00:38,59), 200m: 02:32,53 (01:21,86)

. Hentzschel, Johann

2000 GER Hainsberger SV

50m: 00:33,81, 100m: 01:14,54 (00:40,73), 200m: 02:32,75 (01:18,21)

. Bellmann, Tom

1999 GER SSV Freiberg

50m: 00:35,12, 100m: 01:15,80 (00:40,68), 200m: 02:36,14 (01:20,34)

. Engert, Markus

2000 GER STV Limbach-Oberfrohna

50m: 00:33,22, 100m: 01:11,20 (00:37,98), 200m: 02:37,11 (01:25,91)

. Lifka, Vincent Leon

1999 GER Dresdner Delphine

50m: 00:35,42, 100m: 01:13,97 (00:38,55), 200m: 02:37,81 (01:23,84)

. Kern, Hannes

2000 GER Hainsberger SV

50m: 00:34,50, 100m: 01:15,24 (00:40,74), 200m: 02:42,63 (01:27,39)

. Nickisch, Carl-Philipp

1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

50m: 00:35,82, 100m: 01:19,38 (00:43,56), 200m: 02:49,40 (01:30,02)

Wettkampf 31 - 100m Riicken weiblich Vorlauf

02:19,29

02:32,53

02:32,75

02:36,14

02:37,11

02:37,81

02:42,63

02:49,40

WR 15.11.2009 Sakai, Shiho
ER 11.12.2009 Moskvina, Ksenia
DR 21.11.2009 Samulski, Daniela

offen, Pfl.Zeit: 01:12,00

1.

10.

11.

12.

Feldbinder, Mandy
50m: 00:31,01, 100m: 01:04,03 (00:33,02)

. Ludwig, Nadine

50m: 00:31,08, 100m: 01:04,36 (00:33,28)

. Riedemann, Laura

50m: 00:31,05, 100m: 01:05,12 (00:34,07)

. Tauschel, Anna Marianne

50m: 00:31,88, 100m: 01:05,46 (00:33,58)

. Purschwitz, Tanja

50m: 00:32,47, 100m: 01:05,71 (00:33,24)

. Bogen, Bianca

50m: 00:32,09, 100m: 01:06,29 (00:34,20)

. Heinzelmann, Greta

50m: 00:31,51, 100m: 01:06,75 (00:35,24)

. Reinhold, Emily

50m: 00:33,42, 100m: 01:08,04 (00:34,62)

. Vos, Katharina

50m: 00:32,75, 100m: 01:08,56 (00:35,81)
Epperlein, Susann

50m: 00:33,12, 100m: 01:08,64 (00:35,52)
Hamel, Annalena

50m: 00:33,89, 100m: 01:08,76 (00:34,87)
Spangenberg, Vanessa

50m: 00:33,27, 100m: 01:09,25 (00:35,98)

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

1996 GER SV Halle (Saale)

1995 GER SC Chemnitz von 1892

1998 GER SV Halle (Saale)

1998 GER SV Halle (Saale)

1997 GER SC Chemnitz von 1892

1998 GER SSG Leipzig e.V.

1997 GER SV Halle (Saale)

1999 GER SSG Leipzig e.V.

1997 GER SC Chemnitz von 1892

1999 GER SSV Aue-Schneeberg

1999 GER SSG Leipzig e.V.

1997 GER SC Chemnitz von 1892

JPN  00:55,23
RUS  00:56,36
GER  00:57,34

01:04,03

01:04,36

01:05,12

01:05,46

01:05,71

01:06,29

01:06,75

01:08,04

01:08,56

01:08,64

01:08,76

01:09,25

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

R

+13.24
+13.46
+16.85
+17.82
+18.52
+23.34

+30.11

Berlin (GER)
Istanbul (TUR)
Hannover. (GER)

Q

Q +00.33
Q +01.09
Q +01.43
Q +01.68
Q +02.26
q +02.72
q +04.01
q +04.53
q +04.61
q +04.73

q +05.22

11:14 Uhr

551
420
418
391
384
379

346

EaM— 306

773

761

735

723

715

696

682

644

629

627

624

611
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Riicken weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 01:12,00

13. Schumann, Vanessa

50m: 00:33,14, 100m:

14. KrauB, Josephine

50m: 00:33,63, 100m:

15. Glasner, Josefine

50m: 00:34,50, 100m:

16. Schmidt, Tosca

50m: 00:34,82, 100m:

17. Qertelt, Celine

50m: 00:33,92, 100m:

18. Zehmisch, Michelle

50m: 00:35,20, 100m:

19. Devantier, Lea

50m: 00:34,24, 100m:

20. Schirdewan, Lisa

50m: 00:35,46, 100m:

21. Flehmig, Nora

50m: 00:35,56, 100m:

22. Spitzke, Hannah

50m: 00:34,91, 100m:

23. Leupold, Michelle

50m: 00:34,79, 100m:

24. Rothe, Sara Aylin
50m: 00:36,95, 100m

25. Klein, Frauke

50m: 00:35,62, 100m:

26. Marsch, Lea

50m: 00:35,95, 100m:

27. Miiller, Michelle
50m: 00:35,55, 100m
28. Weckowska, Ewa

50m: 00:36,57, 100m:

29. Illing, Cynthia Alexia
50m: 00:36,76, 100m:

Morgenstern, Annika

Crustewitz, Alenka

01:09,52 (00:36,38)

01:10,80 (00:37,17)

01:10,81 (00:36,31)

01:11,45 (00:36,63)

01:11,53 (00:37,61)

01:11,57 (00:36,37)

01:11,76 (00:37,52)

01:13,38 (00:37,92)

01:13,42 (00:37,86)

01:13,49 (00:38,58)

01:13,67 (00:38,88)

: 01:13,96 (00:37,01)

01:14,09 (00:38,47)

01:14,40 (00:38,45)

: 01:14,55 (00:39,00)

01:14,87 (00:38,30)

01:15,65 (00:38,89)

Junioren, Pfl.Zeit: 01:15,00

1. Riedemann, Laura

50m: 00:31,05, 100m:

01:05,12 (00:34,07)

2. Tauschel, Anna Marianne

50m: 00:31,88, 100m:

3. Purschwitz, Tanja

50m: 00:32,47, 100m:

4. Bogen, Bianca

50m: 00:32,09, 100m:

5. Heinzelmann, Greta

50m: 00:31,51, 100m:

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

01:05,46 (00:33,58)

01:05,71 (00:33,24)

01:06,29 (00:34,20)

01:06,75 (00:35,24)

1998

2000

1999

1999

1997

2000

2000

1999

1998

1997

2000

2000

1999

2000

2000

1999

2000

1997

1997

1998

1998

1997

1998

1997

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892

SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

SSG Leipzig e.V.

SV Automation

SV Weixdorf e.V.
Hainsberger SV

SSV Leutzsch

SC Chemnitz von 1892
Post SV Leipzig

SC Chemnitz von 1892
SC Riesa

SC Chemnitz von 1892
UKS SHARK RUDNA

SV Lok Gorlitz e.V.

SC Chemnitz von 1892
SV Handwerk Leipzig
SV Halle (Saale)

SV Halle (Saale)

SC Chemnitz von 1892
SSG Leipzig e.V.

SV Halle (Saale)

01:09,52

01:10,80

01:10,81

01:11,45

01:11,53

01:11,57

01:11,76

01:13,38

01:13,42

01:13,49

01:13,67

01:13,96

01:14,09

01:14,40

01:14,55

01:14,87

01:15,65

01:05,12

01:05,46

01:05,71

01:06,29

01:06,75

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

+05.49

+06.77

+06.78

+07.42

+07.50

+07.54

+07.73

+09.35

+09.39

+09.46

+09.64

+09.93

+10.06

+10.37

+10.52

+10.84

+11.62

n.a. Start
n.a. Start

Q

Q +00.34

Q +00.59

Q +01.17

q +01.63

ol e.ne

11:28 Uhr
604

571
571
556
554
553
549
513
512
511
507
501
499
492
489
483

468

735
723
715
696

682
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Riicken weiblich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 01:15,00

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Reinhold, Emily

50m: 00:33,42, 100m:
. Vos, Katharina
50m: 00:32,75, 100m:

Epperlein, Susann

50m: 00:33,12, 100m:

Hamel, Annalena

50m: 00:33,89, 100m:

01:08,04 (00:34,62)

01:08,56 (00:35,81)

01:08,64 (00:35,52)

01:08,76 (00:34,87)

Spangenberg, Vanessa

50m: 00:33,27, 100m:

Schumann, Vanessa

50m: 00:33,14, 100m:

KrauB, Josephine

50m: 00:33,63, 100m:

Glasner, Josefine

50m: 00:34,50, 100m:

Schmidt, Tosca

50m: 00:34,82, 100m:

Oertelt, Celine

50m: 00:33,92, 100m:

Zehmisch, Michelle

50m: 00:35,20, 100m:

Devantier, Lea
50m: 00:34,24, 100m

Schirdewan, Lisa

50m: 00:35,46, 100m:

Flehmig, Nora

50m: 00:35,56, 100m:

Spitzke, Hannah
50m: 00:34,91, 100m

Leupold, Michelle

50m: 00:34,79, 100m:

Rothe, Sara Aylin

50m: 00:36,95, 100m:

Klein, Frauke

50m: 00:35,62, 100m:

Marsch, Lea

50m: 00:35,95, 100m:

Miiller, Michelle

50m: 00:35,55, 100m:

Weckowska, Ewa

01:09,25 (00:35,98)

01:09,52 (00:36,38)

01:10,80 (00:37,17)

01:10,81 (00:36,31)

01:11,45 (00:36,63)

01:11,53 (00:37,61)

01:11,57 (00:36,37)

: 01:11,76 (00:37,52)

01:13,38 (00:37,92)

01:13,42 (00:37,86)

: 01:13,49 (00:38,58)

01:13,67 (00:38,88)

01:13,96 (00:37,01)

01:14,09 (00:38,47)

01:14,40 (00:38,45)

01:14,55 (00:39,00)

50m: 00:36,57, 100m: 01:14,87 (00:38,30)
Illing, Cynthia Alexia
50m: 00:36,76, 100m: 01:15,65 (00:38,89)

Morgenstern, Annika
Crustewitz, Alenka

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

1999 GER

1997 GER

1999 GER

1999 GER

1997 GER

1998 GER

2000 GER

1999 GER

1999 GER

1997 GER

2000 GER

2000 GER

1999 GER

1998 GER

1997 GER

2000 GER

2000 GER

1999 GER

2000 GER

2000 GER

1999

POL

2000 GER

1997 GER
1997 GER

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

SSG Leipzig e.V. 01:08,04
SC Chemnitz von 1892 01:08,56
SSV Aue-Schneeberg 01:08,64
SSG Leipzig e.V. 01:08,76
SC Chemnitz von 1892 01:09,25
SSG Leipzig e.V. 01:09,52
SC Chemnitz von 1892 01:10,80
SSG Leipzig e.V. 01:10,81
SC Chemnitz von 1892 01:11,45
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:11,53
SSG Leipzig e.V. 01:11,57
SV Automation 01:11,76
SV Weixdorf e.V. 01:13,38
Hainsberger SV 01:13,42
SSV Leutzsch 01:13,49
SC Chemnitz von 1892 01:13,67
Post SV Leipzig 01:13,96
SC Chemnitz von 1892 01:14,09
SC Riesa 01:14,40
SC Chemnitz von 1892 01:14,55
UKS SHARK RUDNA 01:14,87
SV Lok Gorlitz e.V. 01:15,65

SC Chemnitz von 1892
SV Handwerk Leipzig

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http://www.ec-munich.com

q +02.92

q +03.44

q +03.52

q +03.64

q +04.13

+04.40

+05.68

+05.69

+06.33

+06.41

+06.45

+06.64

+08.26

+08.30

+08.37

+08.55

+08.84

+08.97

+09.28

+09.43

+09.75

+10.53

n.a. Start
n.a. Start

ol €.N€

11:28 Uhr
644

629
627
624
611
604
571
571
556
554
553
549
513
512
511
507
501
499
492
489
483

468

ErM—
ErM—
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Riicken weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 01:17,00

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:17,00

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1. Reinhold, Emily 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:08,04
50m: 00:33,42, 100m: 01:08,04 (00:34,62)
2. Epperlein, Susann 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:08,64
50m: 00:33,12, 100m: 01:08,64 (00:35,52)
3. Hamel, Annalena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:08,76
50m: 00:33,89, 100m: 01:08,76 (00:34,87)
4. KrauB, Josephine 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:10,80
50m: 00:33,63, 100m: 01:10,80 (00:37,17)
5. Glasner, Josefine 1999 GER SSG Leipzig e.V. 01:10,81
50m: 00:34,50, 100m: 01:10,81 (00:36,31)
6. Schmidt, Tosca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,45
50m: 00:34,82, 100m: 01:11,45 (00:36,63)
7. Zehmisch, Michelle 2000 GER SSG Leipzig e.V. 01:11,57
50m: 00:35,20, 100m: 01:11,57 (00:36,37)
8. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 01:11,76
50m: 00:34,24, 100m: 01:11,76 (00:37,52)
9. Schirdewan, Lisa 1999 GER SV Weixdorf e.V. 01:13,38
50m: 00:35,46, 100m: 01:13,38 (00:37,92)
10. Leupold, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:13,67
50m: 00:34,79, 100m: 01:13,67 (00:38,88)
11. Rothe, Sara Aylin 2000 GER Post SV Leipzig 01:13,96
50m: 00:36,95, 100m: 01:13,96 (00:37,01)
12. Klein, Frauke 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,09
50m: 00:35,62, 100m: 01:14,09 (00:38,47)
13. Marsch, Lea 2000 GER SC Riesa 01:14,40
50m: 00:35,95, 100m: 01:14,40 (00:38,45)
14. Miiller, Michelle 2000 GER SC Chemnitz von 1892 01:14,55
50m: 00:35,55, 100m: 01:14,55 (00:39,00)
15. Weckowska, Ewa 1999 POL UKS SHARK RUDNA 01:14,87
50m: 00:36,57, 100m: 01:14,87 (00:38,30)
16. Illing, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V. 01:15,65
50m: 00:36,76, 100m: 01:15,65 (00:38,89)
Wettkampf 32 - 50m Freistil mannlich Vorlauf
WR 08.08.2009 Schoeman, Roland RSA 00:20,30
ER 11.12.2008 Leveaux, Amaury FRA 00:20,48
DR 15.11.2009 Deibler, Steffen GER  00:20,73
offen, Pfl.Zeit: 00:26,50
1. Golban, Serghei 1993 GER SSG Leipzig e.V. 00:23,39
2. Stdéckmann, Rico 1991 GER SC Chemnitz von 1892 00:23,88
3. Horn, Tobias 1993 GER SSG Leipzig e.V. 00:24,03
4. Trenkler, Alexander 1986 GER Hainsberger SV 00:24,50
5. Glinther, Ben 1994 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:24,58
6. Kerber, Chris 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:24,61
7. Feigl, Tobias 1993 GER SSG Leipzig e.V. 00:24,62

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

q

q +00.60
q +00.72
+02.76
+02.77
+03.41
+03.53
+03.72
+05.34
+05.63
+05.92
+06.05
+06.36
+06.51
+06.83

+07.61

11:28 Uhr

644
627
624
571
571
556
553
549
513
507
501
499
492
489
483

468

Pietermaritzburg (RSA)

Rijeka (CRO)

Berlin (GER)

Q

Q +00.49
Q +00.64
Q +01.11
Q +01.19
Q +01.22
R +01.23

onlify

E. N

753
707
694
655
648
646
645
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 32 - 50m Freistil mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 00:26,50
8. Wohlrabe, Felix 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:24,75 qR +01.36
8. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:24,75 qR +01.36

10. Steglich, Jonas 1994 GER SC Chemnitz von 1892 00:25,04 +01.65
11. Wehenkel, Max 1994 GER SSG Leipzig e.V. 00:25,14  +01.75
12. Brox, Christian 1995 GER SSG Leipzig e.V. 00:25,18 q +01.79
13. Kraus, Maximilian 1993 GER SV Halle (Saale) 00:25,22  +01.83
14. Sommer, Erik 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:25,28 g +01.89
15. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892 00:25,29 g +01.90
16. Stolyarchuk, Kirill 1998 GER SG Motor Gohlis Nord 00:25,44 q +02.05
17. Schubert, Jakob 1995 GER SC Poseidon Radebeul 00:25,50 R +02.11
18. Fleischmann, Marc 1991 GER SC Chemnitz von 1892 00:25,83 +02.44
18. Stolze, Gabriel 1993 GER SVV Plauen 00:25,83  +02.44
20. Fritzsche, Christian 1995 GER Hainsberger SV 00:26,29 R +02.90
21. Glinther, Lennard 1995 GER SVV Plauen 00:26,38 R +02.99
22. Wagner, Toni 1996 GER SC Plauen 06 00:26,41 +03.02
23. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:26,49 +03.10
24. Windrich, Arne 1995 GER SC Chemnitz von 1892 00:26,60 +03.21
25. Krinisz, Jonas 1996 GER SV Halle (Saale) 00:26,64  +03.25
26. Gunther, Johannes 1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:26,89  +03.50
27. Dressel-Putz, Philipp 1998 GER SC Plauen 06 00:27,42  +04.03
28. Maywald, Richard 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:27,75 +04.36
29. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 00:27,79  +04.40
30. Gerstner, Kai 1998 GER Hainsberger SV 00:28,21  +04.82
31. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine 00:28,25 +04.86
32. Schréter, Julian 1998 GER SC Plauen 06 00:28,30  +04.91
33. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 00:28,44  +05.05
34. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 00:28,90 +05.51
35. Schéffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:29,00  +05.61
36. Szajnicki, Szymon 2000 POL UKS SHARK RUDNA 00:29,01  +05.62
37. Krause, Jan 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:29,04  +05.65
38. Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch 00:29,06  +05.67
39. Nickisch, Carl-Philipp 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:29,07  +05.68
40. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,28  +05.89
41. Hanisch, Nick 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:29,38  +05.99
42. Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig 00:29,55 +06.16
43. Ast, Thadddus 1999 GER SG Robur Zittau e.V. 00:29,75 +06.36
44, Wehner, Max 1999 GER SC Riesa 00:30,08  +06.69
45. Kern, Hannes 2000 GER Hainsberger SV 00:30,91  +07.52

Heine, Til Jonas 1998 GER SC Riesa dq.

11:30 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Volkel, Felix 1995 GER Hainsberger SV n.a. Start

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

onlify

E. N

11:32 Uhr
635
635
613
606
603
600
596
595
585
581
559
559
530
524
523
518
512
509
495
467
450
449
429
427
425
418
399
395
394
393
392
392
383
379
373
365
354
326
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 32 - 50m Freistil mannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 00:27,50

Junioren, Pfl.Zeit: 00:27,50

1
2
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

. Kerber, Chris 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
. Wohlrabe, Felix 1996 GER SC Chemnitz von 1892
. Schoén, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892
. Brox, Christian 1995 GER SSG Leipzig e.V.
. Sommer, Erik 1996 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892
. Stolyarchuk, Kirill 1998 GER SG Motor Gohlis Nord
. Schubert, Jakob 1995 GER SC Poseidon Radebeul
. Fritzsche, Christian 1995 GER Hainsberger SV
. Glnther, Lennard 1995 GER SVV Plauen
. Wagner, Toni 1996 GER SC Plauen 06
. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892
. Windrich, Arne 1995 GER SC Chemnitz von 1892
. Krinisz, Jonas 1996 GER SV Halle (Saale)
. Glinther, Johannes 1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
. Dressel-Putz, Philipp 1998 GER SC Plauen 06
. Maywald, Richard 1998 GER SC Chemnitz von 1892
. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig
. Gerstner, Kai 1998 GER Hainsberger SV
. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine
. Schréter, Julian 1998 GER SC Plauen 06
. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation
. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch
. Schéaffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig
. Szajnicki, Szymon 2000 POL UKS SHARK RUDNA
. Krause, Jan 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V.
. Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch
. Nickisch, Carl-Philipp 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892
. Hanisch, Nick 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V.
. Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig
. Ast, Thaddaus 1999 GER SG Robur Zittau e.V.
. Wehner, Max 1999 GER SC Riesa
. Kern, Hannes 2000 GER Hainsberger SV
Heine, Til Jonas 1998 GER SC Riesa
11:30 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Volkel, Felix

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

1995 GER Hainsberger SV

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

00:24,61
00:24,75
00:24,75
00:25,18
00:25,28
00:25,29
00:25,44
00:25,50
00:26,29
00:26,38
00:26,41
00:26,49
00:26,60
00:26,64
00:26,89
00:27,42
00:27,75
00:27,79
00:28,21
00:28,25
00:28,30
00:28,44
00:28,90
00:29,00
00:29,01
00:29,04
00:29,06
00:29,07
00:29,28
00:29,38
00:29,55
00:29,75
00:30,08
00:30,91

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

Q

qR +00.14
qR +00.14

q +00.57
q +00.67
q +00.68
q +00.83
R +00.89
R +01.68
R +01.77
+01.80
+01.88
+01.99
+02.03
+02.28
+02.81
+03.14
+03.18
+03.60
+03.64
+03.69
+03.83
+04.29
+04.39
+04.40
+04.43
+04.45
+04.46
+04.67
+04.77
+04.94
+05.14
+05.47
+06.30

dq.

n.a. Start

onlify

E. N

11:32 Uhr

646
635
635
603
596
595
585
581
530
524
523
518
512
509
495
467
450
449
429
427
425
418
399
395
394
393
392
392
383
379
373
365
354
326
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 32 - 50m Freistil mannlich Vorlauf - Jugend B, Pfl.Zeit: 00:28,50

Jugend B, Pfl.Zeit: 00:28,50

1. Kerber, Chris 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:24,61
2. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:24,75
3. Stolyarchuk, Kirill 1998 GER SG Motor Gohlis Nord 00:25,44
4. Rother, Clemens 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:26,49
5. Glnther, Johannes 1998 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:26,89
6. Dressel-Putz, Philipp 1998 GER SC Plauen 06 00:27,42
7. Maywald, Richard 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:27,75
8. Gerstner, Kai 1998 GER Hainsberger SV 00:28,21
9. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine 00:28,25
10. Schréter, Julian 1998 GER SC Plauen 06 00:28,30
Heine, Til Jonas 1998 GER SC Riesa
11:30 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Jugend C, Pfl.Zeit: 00:31,00
1. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 00:27,79
2. Nultsch, Danny 2000 GER SV Automation 00:28,44
3. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 00:28,90
4. Schaffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 00:29,00
5. Szajnicki, Szymon 2000 POL UKS SHARK RUDNA 00:29,01
6. Krause, Jan 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:29,04
7. Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch 00:29,06
8. Nickisch, Carl-Philipp 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:29,07
9. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,28
10. Hanisch, Nick 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:29,38
11. Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig 00:29,55
12. Ast, Thaddaus 1999 GER SG Robur Zittau e.V. 00:29,75
13. Wehner, Max 1999 GER SC Riesa 00:30,08
14. Kern, Hannes 2000 GER Hainsberger SV 00:30,91
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf
WR 18.12.2009 Soni, Rebecca USA  02:14,57
ER 11.12.2009 Pedersen, Rikke Moeller DEN  02:16,66
DR 11.12.2009 Ruhnau, Caroline GER  02:20,41
offen, Pfl.Zeit: 02:52,00
1. Willers, Julia 1996 GER SV Halle (Saale) 02:36,24
50m: 00:35,27, 100m: 01:14,99 (00:39,72), 200m: 02:36,24 (01:21,25)
2. Pohle, Caroline 1995 GER SSG Leipzig e.V. 02:37,23
50m: 00:35,65, 100m: 01:15,62 (00:39,97), 200m: 02:37,23 (01:21,61)
3. Pietruschka, Marie 1995 GER SSG Leipzig e.V. 02:38,93
50m: 00:36,63, 100m: 01:17,35 (00:40,72), 200m: 02:38,93 (01:21,58)
4. Assmann, Juliane 1998 GER SV Weixdorf e.V. 02:41,58

50m: 00:36,72, 100m: 01:18,81 (00:42,09), 200m: 02:41,58 (01:22,77)

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

11:32 Uhr
Q 646
gR +00.14 635
q +00.83 585
+01.88 518
+02.28 495
+02.81 467
+03.14 450
+03.60 429
+03.64 427
+03.69 425
dq. EAM—
449

+00.65 418
+01.11 399
+01.21 395
+01.22 394
+01.25 393
+01.27 392
+01.28 392
+01.49 383
+01.59 379
+01.76 373
+01.96 365
+02.29 354
+03.12 326

Manchester (GBR)

Istanbul (TUR)

Istanbul (TUR)
Q 722
Q +00.99 709
Q +02.69 686
Q +05.34 653

onlify

E. N
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 02:52,00

5.

10

11.

12.

13.

14.

15.

Purschwitz, Tanja

50m: 00:37,78, 100m:
. Beger, Julia

50m: 00:36,80, 100m:
. Nebelo, Liv

50m: 00:35,38, 100m:
. Simon, Maria

50m: 00:37,32, 100m:
. Podsiadly, Nina

50m: 00:39,20, 100m:
. Glnter, Jenny

50m: 00:37,85, 100m:

Romanowicz, Anna

50m: 00:39,46, 100m:

Loffler, Julia

50m: 00:40,12, 100m:

Fischer, Sophie

50m: 00:38,21, 100m:

Wauer, Joline-Fleur

50m: 00:40,44, 100m:

Glrtler, Marie

50m: 00:41,62, 100m:

Sikatzki, Lena

Junioren, Pfl.Zeit:

1.

10.

11.

Assmann, Juliane

50m: 00:36,72, 100m:
. Purschwitz, Tanja

50m: 00:37,78, 100m:
. Nebelo, Liv

50m: 00:35,38, 100m:
. Simon, Maria

50m: 00:37,32, 100m:
. Podsiadly, Nina

50m: 00:39,20, 100m:
. Glnter, Jenny

50m: 00:37,85, 100m

. Romanowicz, Anna
50m: 00:39,46, 100m:
. Loffler, Julia
50m: 00:40,12, 100m:
. Fischer, Sophie

50m: 00:38,21, 100m
Wauer, Joline-Fleur

50m: 00:40,44, 100m:

Glirtler, Marie

50m: 00:41,62, 100m:

Sikatzki, Lena

EUR¥CONSULT

http:/ /wwn. h.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:18,89 (00:41,11), 200m: 02:41,78 (01:22,89)

1994 GER SSV Leutzsch
01:18,21 (00:41,41), 200m: 02:42,64 (01:24,43)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:17,07 (00:41,69), 200m: 02:43,84 (01:26,77)

1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
01:20,39 (00:43,07), 200m: 02:47,56 (01:27,17)

1999 GER SC Chemnitz von 1892
01:22,80 (00:43,60), 200m: 02:51,55 (01:28,75)

1998 GER SSG Leipzig e.V.
01:21,56 (00:43,71), 200m: 02:52,34 (01:30,78)

1997 POL UKS SHARK RUDNA
01:23,94 (00:44,48), 200m: 02:54,95 (01:31,01)

2000 GER SV Handwerk Leipzig
01:25,14 (00:45,02), 200m: 02:55,90 (01:30,76)

1999 GER SSV Freiberg
01:23,61 (00:45,40), 200m: 02:57,88 (01:34,27)

2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
01:26,49 (00:46,05), 200m: 02:59,61 (01:33,12)

2000 GER SC Riesa
01:29,46 (00:47,84), 200m: 03:01,85 (01:32,39)

1999 GER SC DHfK Leipzig

02:58,00

1998 GER SV Weixdorf e.V.
01:18,81 (00:42,09), 200m: 02:41,58 (01:22,77)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:18,89 (00:41,11), 200m: 02:41,78 (01:22,89)

1997 GER SC Chemnitz von 1892
01:17,07 (00:41,69), 200m: 02:43,84 (01:26,77)

1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
01:20,39 (00:43,07), 200m: 02:47,56 (01:27,17)

1999 GER SC Chemnitz von 1892
01:22,80 (00:43,60), 200m: 02:51,55 (01:28,75)

1998 GER SSG Leipzig e.V.

: 01:21,56 (00:43,71), 200m: 02:52,34 (01:30,78)

1997 POL UKS SHARK RUDNA
01:23,94 (00:44,48), 200m: 02:54,95 (01:31,01)

2000 GER SV Handwerk Leipzig
01:25,14 (00:45,02), 200m: 02:55,90 (01:30,76)

1999 GER SSV Freiberg

: 01:23,61 (00:45,40), 200m: 02:57,88 (01:34,27)

2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
01:26,49 (00:46,05), 200m: 02:59,61 (01:33,12)

2000 GER SC Riesa
01:29,46 (00:47,84), 200m: 03:01,85 (01:32,39)

1999 GER SC DHfK Leipzig

http://www.ec-munich.com

02:41,78

02:42,64

02:43,84

02:47,56

02:51,55

02:52,34

02:54,95

02:55,90

02:57,88

02:59,61

03:01,85

02:41,58

02:41,78

02:43,84

02:47,56

02:51,55

02:52,34

02:54,95

02:55,90

02:57,88

02:59,61

03:01,85

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

Q +05.54

Q +06.40

q R +07.60

qR+11.32

qR +15.31

q +16.10

q+18.71

q +19.66

R +21.64

R +23.37

R +25.61

n.a. Start

Q

Q +00.20
qR +02.26
g R +05.98
q R +09.97
q +10.76

q +13.37

q +14.32
R +16.30
R +18.03

R +20.27

n.a. Start

ol e.ne

11:42 Uhr
651

640
626
586
546
538
514
506
489
475

458

653
651
626
586
546
538
514
506
489
475

458
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 03:05,00 11:42 Uhr
Jugend C, Pfl.Zeit: 03:05,00
1. Podsiadly, Nina 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:51,55 qgR 546
50m: 00:39,20, 100m: 01:22,80 (00:43,60), 200m: 02:51,55 (01:28,75)
2. Loffler, Julia 2000 GER SV Handwerk Leipzig 02:5590 q +04.35 506
50m: 00:40,12, 100m: 01:25,14 (00:45,02), 200m: 02:55,90 (01:30,76)
3. Fischer, Sophie 1999 GER SSV Freiberg 02:57,88 R +06.33 489
50m: 00:38,21, 100m: 01:23,61 (00:45,40), 200m: 02:57,88 (01:34,27)
4. Wauer, Joline-Fleur 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:59,61 R +08.06 475
50m: 00:40,44, 100m: 01:26,49 (00:46,05), 200m: 02:59,61 (01:33,12)
5. Glrtler, Marie 2000 GER SC Riesa 03:01,85 R +10.30 458

50m: 00:41,62, 100m: 01:29,46 (00:47,84), 200m: 03:01,85 (01:32,39)

Sikatzki, Lena 1999 GER SC DHfK Leipzig n.a. Start ErM—
Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich Vorlauf
WR 15.11.2009 Vyatchanin, Arkady RUS  01:46,11 Berlin (GER)
ER 15.11.2009 Vyatchanin, Arkady RUS  01:46,11 Berlin (GER)
DR 28.11.2009 Wolf, Felix GER  01:50,65 Essen (GER)

offen, Pfl.Zeit: 02:16,00

1. Sikatzki, Philipp 1994 GER SSG Leipzig e.V. 02:03,10 Q 792
50m: 00:28,30, 100m: 00:59,50 (00:31,20), 200m: 02:03,10 (01:03,60)

2. Mende, Kenneth 1994 GER SC Chemnitz von 1892 02:03,14 Q +00.04 792
50m: 00:28,82, 100m: 00:59,70 (00:30,88), 200m: 02:03,14 (01:03,44)

3. Thielicke, Lukas 1996 GER SV Halle (Saale) 02:05,52 Q +02.42 747
50m: 00:29,19, 100m: 01:00,79 (00:31,60), 200m: 02:05,52 (01:04,73)

4. Wolst, Tommi 1996 GER SSG Leipzig e.V. 02:05,59 Q +02.49 746
50m: 00:28,97, 100m: 01:01,07 (00:32,10), 200m: 02:05,59 (01:04,52)

5. Eigel, Felix 1993 GER SSG Leipzig e.V. 02:07,49 Q +04.39 713
50m: 00:29,78, 100m: 01:01,77 (00:31,99), 200m: 02:07,49 (01:05,72)

6. Fankhanel, Jan 1995 GER SV Halle (Saale) 02:11,93 Q +08.83 644
50m: 00:30,72, 100m: 01:04,98 (00:34,26), 200m: 02:11,93 (01:06,95)

7. Wegner, Sebastian 1995 GER 0SSV Kamenz 02:12,47 qR +09.37 636
50m: 00:31,08, 100m: 01:05,08 (00:34,00), 200m: 02:12,47 (01:07,39)

8. Goldberg, Phil 1987 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:13,87 R +10.77 616
50m: 00:30,41, 100m: 01:04,64 (00:34,23), 200m: 02:13,87 (01:09,23)

9. Klenz, Ramon 1998 GER SSV Leutzsch 02:16,03 qR+12.93 587
50m: 00:31,18, 100m: 01:04,94 (00:33,76), 200m: 02:16,03 (01:11,09)

10. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,28 g +13.18 584
50m: 00:30,96, 100m: 01:05,34 (00:34,38), 200m: 02:16,28 (01:10,94)

11. Ludwig, David 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:17,13 q +14.03 573
50m: 00:31,28, 100m: 01:05,88 (00:34,60), 200m: 02:17,13 (01:11,25)

12. Kiihne, Max 1996 GER Hainsberger SV 02:19,35 q +16.25 546
50m: 00:33,19, 100m: 01:09,03 (00:35,84), 200m: 02:19,35 (01:10,32)

13. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig 02:19,76 q +16.66 541
50m: 00:33,02, 100m: 01:08,72 (00:35,70), 200m: 02:19,76 (01:11,04)

14. Folde, Sascha 1988 GER Hainsberger SV 02:20,27  +17.17 EnM 535

50m: 00:30,75, 100m: 01:05,45 (00:34,70), 200m: 02:20,27 (01:14,82)

www.egd-tb.de

EUR*CONSULT M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

http:/ /wwn. h.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 103



Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit: 02:16,00

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

1.

Bauch, Alexander 1999 GER SSV Leutzsch 02:24,63 R +21.53
50m: 00:33,47, 100m: 01:10,95 (00:37,48), 200m: 02:24,63 (01:13,68)
Schroter, Julian 1998 GER SC Plauen 06 02:27,28 R +24.18
50m: 00:33,70, 100m: 01:11,31 (00:37,61), 200m: 02:27,28 (01:15,97)
Richter, Florian 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:28,73 R +25.63
50m: 00:34,31, 100m: 01:11,42 (00:37,11), 200m: 02:28,73 (01:17,31)
Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:29,49  +26.39
50m: 00:34,29, 100m: 01:11,56 (00:37,27), 200m: 02:29,49 (01:17,93)
Engert, Markus 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:31,47  +28.37
50m: 00:35,19, 100m: 01:13,13 (00:37,94), 200m: 02:31,47 (01:18,34)
Krause, Alexander 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:32,90 +29.80
50m: 00:34,85, 100m: 01:13,71 (00:38,86), 200m: 02:32,90 (01:19,19)
Lifka, Vincent Leon 1999 GER Dresdner Delphine 02:33,08 +29.98
50m: 00:35,13, 100m: 01:14,59 (00:39,46), 200m: 02:33,08 (01:18,49)
Schaffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 02:34,66  +31.56
50m: 00:35,10, 100m: 01:14,15 (00:39,05), 200m: 02:34,66 (01:20,51)
Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch 02:36,02  +32.92
50m: 00:35,82, 100m: 01:15,54 (00:39,72), 200m: 02:36,02 (01:20,48)
Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 02:41,26  +38.16
50m: 00:36,40, 100m: 01:59,63 (01:23,23), 200m: 02:41,26 (00:41,63)
Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:44,00 +40.90
50m: 00:38,88, 100m: 01:20,55 (00:41,67), 200m: 02:44,00 (01:23,45)
Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig dq.
11:52 Uhr Der Schwimmer hat bei der fiinften Wende keine kontinuierliche Wendenausfiihrung durchgefiihrt.
Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch dq.
11:47 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Brauning, Amadeus 1998 GER Dresdner Delphine n.a. Start
Junioren, Pfl.Zeit: 02:23,00

Thielicke, Lukas 1996 GER SV Halle (Saale) 02:05,52 Q
50m: 00:29,19, 100m: 01:00,79 (00:31,60), 200m: 02:05,52 (01:04,73)

. Wolst, Tommi 1996 GER SSG Leipzig e.V. 02:05,59 Q +00.07
50m: 00:28,97, 100m: 01:01,07 (00:32,10), 200m: 02:05,59 (01:04,52)

. Fankhanel, Jan 1995 GER SV Halle (Saale) 02:11,93 Q +06.41
50m: 00:30,72, 100m: 01:04,98 (00:34,26), 200m: 02:11,93 (01:06,95)

. Wegner, Sebastian 1995 GER 0SSV Kamenz 02:12,47 qR +06.95
50m: 00:31,08, 100m: 01:05,08 (00:34,00), 200m: 02:12,47 (01:07,39)

. Klenz, Ramon 1998 GER SSV Leutzsch 02:16,03 gR+10.51
50m: 00:31,18, 100m: 01:04,94 (00:33,76), 200m: 02:16,03 (01:11,09)

. Hahnel, Anton 1996 GER SC Chemnitz von 1892 02:16,28 g +10.76
50m: 00:30,96, 100m: 01:05,34 (00:34,38), 200m: 02:16,28 (01:10,94)

. Ludwig, David 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:17,13 g +11.61
50m: 00:31,28, 100m: 01:05,88 (00:34,60), 200m: 02:17,13 (01:11,25)

. Kiihne, Max 1996 GER Hainsberger SV 02:19,35 q+13.83
50m: 00:33,19, 100m: 01:09,03 (00:35,84), 200m: 02:19,35 (01:10,32)

. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig 02:19,76 g +14.24

50m: 00:33,02, 100m:

EUR¥CONSULT
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit:

02:23,00
10. Bauch, Alexander 1999 GER SSV Leutzsch 02:24,63 R +19.11
50m: 00:33,47, 100m: 01:10,95 (00:37,48), 200m: 02:24,63 (01:13,68)
11. Schréter, Julian 1998 GER SC Plauen 06 02:27,28 R +21.76
50m: 00:33,70, 100m: 01:11,31 (00:37,61), 200m: 02:27,28 (01:15,97)
12. Richter, Florian 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:28,73 R +23.21
50m: 00:34,31, 100m: 01:11,42 (00:37,11), 200m: 02:28,73 (01:17,31)
13. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:29,49  +23.97
50m: 00:34,29, 100m: 01:11,56 (00:37,27), 200m: 02:29,49 (01:17,93)
14. Engert, Markus 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:31,47  +25.95
50m: 00:35,19, 100m: 01:13,13 (00:37,94), 200m: 02:31,47 (01:18,34)
15. Krause, Alexander 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:32,90 +27.38
50m: 00:34,85, 100m: 01:13,71 (00:38,86), 200m: 02:32,90 (01:19,19)
16. Lifka, Vincent Leon 1999 GER Dresdner Delphine 02:33,08 +27.56
50m: 00:35,13, 100m: 01:14,59 (00:39,46), 200m: 02:33,08 (01:18,49)
17. Schéffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 02:34,66 +29.14
50m: 00:35,10, 100m: 01:14,15 (00:39,05), 200m: 02:34,66 (01:20,51)
18. Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch 02:36,02  +30.50
50m: 00:35,82, 100m: 01:15,54 (00:39,72), 200m: 02:36,02 (01:20,48)
19. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 02:41,26  +35.74
50m: 00:36,40, 100m: 01:59,63 (01:23,23), 200m: 02:41,26 (00:41,63)
20. Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:44,00 +38.48
50m: 00:38,88, 100m: 01:20,55 (00:41,67), 200m: 02:44,00 (01:23,45)
Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig dq.
11:52 Uhr Der Schwimmer hat bei der fiinften Wende keine kontinuierliche Wendenausfiihrung durchgefiihrt.
Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch dq.
11:47 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Brauning, Amadeus 1998 GER Dresdner Delphine n.a. Start
Jugend B, Pfl.Zeit: 02:30,00
1. Klenz, Ramon 1998 GER SSV Leutzsch 02:16,03 gR
50m: 00:31,18, 100m: 01:04,94 (00:33,76), 200m: 02:16,03 (01:11,09)
2. Ludwig, David 1997 GER SC Chemnitz von 1892 02:17,13 g +01.10
50m: 00:31,28, 100m: 01:05,88 (00:34,60), 200m: 02:17,13 (01:11,25)
3. Schneiderheinze, Christian 1998 GER Post SV Leipzig 02:19,76 g +03.73
50m: 00:33,02, 100m: 01:08,72 (00:35,70), 200m: 02:19,76 (01:11,04)
4, Schroter, Julian 1998 GER SC Plauen 06 02:27,28 R +11.25
50m: 00:33,70, 100m: 01:11,31 (00:37,61), 200m: 02:27,28 (01:15,97)
Brauning, Amadeus 1998 GER Dresdner Delphine n.a. Start
Jugend C, Pfl.Zeit: 02:45,00
1. Bauch, Alexander 1999 GER SSV Leutzsch 02:24,63 R
50m: 00:33,47, 100m: 01:10,95 (00:37,48), 200m: 02:24,63 (01:13,68)
2. Richter, Florian 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:28,73 R +04.10

50m: 00:34,31, 100m: 01:11,42 (00:37,11), 200m: 02:28,73 (01:17,31)
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel -
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Riicken méannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 11:58 Uhr
02:45,00
3. Frank, Johannes 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:29,49 +04.86 442
50m: 00:34,29, 100m: 01:11,56 (00:37,27), 200m: 02:29,49 (01:17,93)
4. Engert, Markus 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 02:31,47 +06.84 425
50m: 00:35,19, 100m: 01:13,13 (00:37,94), 200m: 02:31,47 (01:18,34)
5. Krause, Alexander 1999 GER SV Handwerk Leipzig 02:32,90 +08.27 413
50m: 00:34,85, 100m: 01:13,71 (00:38,86), 200m: 02:32,90 (01:19,19)
6. Lifka, Vincent Leon 1999 GER Dresdner Delphine 02:33,08 +08.45 412
50m: 00:35,13, 100m: 01:14,59 (00:39,46), 200m: 02:33,08 (01:18,49)
7. Schaffner, Michael 2000 GER SC DHfK Leipzig 02:34,66  +10.03 399
50m: 00:35,10, 100m: 01:14,15 (00:39,05), 200m: 02:34,66 (01:20,51)
8. Lanzke, Marvin 2000 GER SSV Leutzsch 02:36,02  +11.39 389
50m: 00:35,82, 100m: 01:15,54 (00:39,72), 200m: 02:36,02 (01:20,48)
9. Martschini, Marius 2000 GER SSV Leutzsch 02:41,26  +16.63 352
50m: 00:36,40, 100m: 01:59,63 (01:23,23), 200m: 02:41,26 (00:41,63)
10. Wagner, Tim 2000 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 02:44,00 +19.37 335

50m: 00:38,88, 100m: 01:20,55 (00:41,67), 200m: 02:44,00 (01:23,45)

Hoppner, Ryan Lukes 1999 GER Post SV Leipzig dq. ErM—
11:52 Uhr Der Schwimmer hat bei der flinften Wende keine kontinuierliche Wendenausfiihrung durchgefiihrt.
Bogen, Rico 2000 GER SSV Leutzsch dq. ErM—
11:47 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
WR 22.11.2009 Alshammar, Therese SWE 00:24,38 Singapore (SIN)
ER 22.11.2009 Alshammar, Therese SWE 00:24,38 Singapore (SIN)
DR 13.08.2006 Buschschulte, Antje GER  00:25,73 Hamburg (GER)
offen, Pfl.Zeit: 00:32,00
1. Wommelsdorff, Cecilia 1998 GER Dresdner Delphine 00:28,70 Q 698
2. Pietruschka, Marie 1995 GER SSG Leipzig e.V. 00:29,15 Q +00.45 666
3. Vos, Katharina 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:29,25 Q +00.55 659
4. Rathsack, Lina 1994 GER SC Riesa 00:29,29 Q +00.59 656
5. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:29,57 Q +00.87 638
6. Wegel, Sina 1996 GER SV Halle (Saale) 00:29,58 Q +00.88 637
7. Meyer, Josephine 1998 GER SV Halle (Saale) 00:30,00 gR+01.30 611
8. Zosel, Maria 1997 GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,22 qR+01.52 597
9. Anke, Juliane 1998 GER SC Plauen 06 00:30,26 gR +01.56 595
10. Spangenberg, Vanessa 1997 GER SC Chemnitz von 1892 00:30,45 g +01.75 584
10. Grote, Jessica 1996 GER SV Halle (Saale) 00:30,45 +01.75 584
12. Johne, Tanja 1998 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,52 g +01.82 580
13. Kéhler, Cindy 1996 GER SSV Leutzsch 00:30,62 +01.92 574
14. Fischer, Pauline 1998 GER SC Chemnitz von 1892 00:30,63 g +01.93 574
15. Riedemann, Laura 1998 GER SV Halle (Saale) 00:30,79 R +02.09 565
16. Sittner, Elisabeth 1997 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:30,88 R +02.18 560
17. Arlt, Katharina 1998 GER Hainsberger SV 00:31,11 R +02.41 548

onlify
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen, Pfl.Zeit:

00:32,00

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26

Matei, Laura Elena
KrauB, Josephine
Illing, Cynthia Alexia
Bernhardt, Amy
Kempe, Clara Lucie
Epperlein, Susann
Ullrich, Maxi

Kita, Katarzyna

. Rothe, Sara Aylin
27.
28.
29.

Frenzel, Maria Helen
Devantier, Lea
Bergner, Leonie

Crustewitz, Alenka

Junioren, Pfl.Zeit: 00:33,00

1.

11

Wommelsdorff, Cecilia

2. Vos, Katharina

3. Osmers, Charlotte
4. Meyer, Josephine
5. Zosel, Maria

6.
7
8
9

Anke, Juliane

. Spangenberg, Vanessa
. Johne, Tanja

. Fischer, Pauline

10.

Riedemann, Laura

. Sittner, Elisabeth
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Arlt, Katharina
Matei, Laura Elena
KrauB, Josephine
Illing, Cynthia Alexia
Bernhardt, Amy
Kempe, Clara Lucie
Epperlein, Susann
Rothe, Sara Aylin
Frenzel, Maria Helen
Devantier, Lea
Bergner, Leonie

Crustewitz, Alenka
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2000
2000
1999
2000
1999
1994
1995
2000
2000
2000
2000

1997

1998
1997
1999
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1997

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
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SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892
SV Lok Gorlitz e.V.
Dresdner Delphine
Schwimmteam Erzgebirge
SSV Aue-Schneeberg
Hainsberger SV

UKS SHARK RUDNA
Post SV Leipzig

SV Automation

SV Automation

SC Chemnitz von 1892

SV Handwerk Leipzig

Dresdner Delphine

SC Chemnitz von 1892
SSG Leipzig e.V.

SV Halle (Saale)

SSV 70 Halle-Neustadt
SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892
SV Halle (Saale)

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
Hainsberger SV

SSG Leipzig e.V.

SC Chemnitz von 1892
SV Lok Gorlitz e.V.
Dresdner Delphine
Schwimmteam Erzgebirge
SSV Aue-Schneeberg
Post SV Leipzig

SV Automation

SV Automation

SC Chemnitz von 1892

SV Handwerk Leipzig

00:31,40
00:31,59
00:31,83
00:31,88
00:32,05
00:32,06
00:32,23
00:32,68
00:32,71
00:32,80
00:32,92
00:33,29

00:28,70
00:29,25
00:29,57
00:30,00
00:30,22
00:30,26
00:30,45
00:30,52
00:30,63
00:30,79
00:30,88
00:31,11
00:31,40
00:31,59
00:31,83
00:31,88
00:32,05
00:32,06
00:32,71
00:32,80
00:32,92
00:33,29
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+02.70
+02.89
+03.13
+03.18
+03.35
+03.36
+03.53
+03.98
+04.01
+04.10
+04.22
+04.59

n.a. Start

Q
Q +00.55
Q +00.87

qR +01.30
qR +01.52
qR +01.56

q +01.75
q +01.82
q +01.93
R +02.09
R +02.18
R +02.41
+02.70
+02.89
+03.13
+03.18
+03.35
+03.36
+04.01
+04.10
+04.22
+04.59

n.a. Start
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E. N

12:04 Uhr

533
523
511
509
501
500
492
472
471
467
462
447

t1
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659
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501
500
471
467
462
447

Seite 107



Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 12:04 Uhr
00:34,00
Jugend C, Pfl.Zeit: 00:34,00
1. Osmers, Charlotte 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:29,57 Q 638
2. Matei, Laura Elena 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,40 +01.83 533
3. KrauB, Josephine 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:31,59 +02.02 523
4. llling, Cynthia Alexia 2000 GER SV Lok Gorlitz e.V. 00:31,83  +02.26 511
5. Bernhardt, Amy 1999 GER Dresdner Delphine 00:31,88  +02.31 509
6. Kempe, Clara Lucie 2000 GER Schwimmteam Erzgebirge 00:32,05 +02.48 501
7. Epperlein, Susann 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 00:32,06  +02.49 500
8. Rothe, Sara Aylin 2000 GER Post SV Leipzig 00:32,71 +03.14 471
9. Frenzel, Maria Helen 2000 GER SV Automation 00:32,80 +03.23 467
10. Devantier, Lea 2000 GER SV Automation 00:32,92 +03.35 462
11. Bergner, Leonie 2000 GER SC Chemnitz von 1892 00:33,29 +03.72 447
Wettkampf 36 - 1500m Freistil mannlich
WR 07.08.2001 Hackett, Grant AUS  14:10,10 Perth (AUS)
ER 09.12.2006 Prilukov, Yuri RUS 14:16,13 Helsinki (FIN)
DR 12.12.2009 Wolfgarten, Jan GER 14:20,44 Istanbul (TUR)
offen
1. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 16:42,86 663

Séachsischer Kurzbahnmeister 2012 & Sachsischer Kurzbahnmeister Junioren 2012
50m: 00:28,42, 100m: 01:00,63 (00:32,21), 200m: 02:05,68 (01:05,05), 300m: 03:44,80 (01:39,12)

400m: 04:52,23 (01:07,43), 500m: 05:59,77 (01:07,54), 600m: 07:07,26 (01:07,49), 700m: 08:15,20 (01:07,94)
800m: 09:23,07 (01:07,87), 900m: 10:30,34 (01:07,27), 1000m: 11:38,70 (01:08,36), 1100m: 12:46,06 (01:07,36)

1200m: 13:54,41 (01:08,35), 1300m: 14:27,96 (00:33,55), 1400m: 15:36,14 (01:08,18), 1500m: 16:42,86 (01:06,72)

2. Wiedemann, Jan 1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 16:59,53  +16.67 631
50m: 00:28,86, 100m: 01:00,79 (00:31,93), 200m: 02:07,02 (01:06,23), 300m: 03:13,11 (01:06,09)

400m: 04:21,54 (01:08,43), 500m: 05:30,33 (01:08,79), 600m: 06:39,77 (01:09,44), 700m: 07:48,31 (01:08,54)
800m: 08:57,62 (01:09,31), 900m: 10:06,98 (01:09,36), 1000m: 11:16,20 (01:09,22), 1100m: 12:25,88 (01:09,68)

1200m: 13:35,19 (01:09,31), 1300m: 14:44,76 (01:09,57), 1400m: 15:53,83 (01:09,07), 1500m: 16:59,53 (01:05,70)

3. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 17:07,85 +24.99 615
50m: 00:28,69, 100m: 01:00,52 (00:31,83), 200m: 02:06,46 (01:05,94), 300m: 03:12,34 (01:05,88)

400m: 04:20,25 (01:07,91), 500m: 05:29,62 (01:09,37), 600m: 06:40,62 (01:11,00), 700m: 07:51,74 (01:11,12)
800m: 09:02,33 (01:10,59), 900m: 10:12,13 (01:09,80), 1000m: 11:21,46 (01:09,33), 1100m: 13:06,03 (01:44,57)

1200m: 14:15,70 (01:09,67), 1300m: 15:26,06 (01:10,36), 1400m: 16:34,74 (01:08,68), 1500m: 17:07,85 (00:33,11)

4. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine 17:40,07 +57.21 561
50m: 00:30,80, 100m: 01:06,13 (00:35,33), 200m: 02:17,94 (01:11,81), 300m: 03:29,66 (01:11,72)

400m: 04:41,27 (01:11,61), 500m: 05:52,29 (01:11,02), 600m: 07:03,33 (01:11,04), 700m: 08:14,22 (01:10,89)
800m: 09:24,26 (01:10,04), 900m: 10:33,33 (01:09,07), 1000m: 11:42,40 (01:09,07), 1100m: 12:52,83 (01:10,43)

1200m: 14:04,96 (01:12,13), 1300m: 15:53,27 (01:48,31), 1400m: 17:05,83 (01:12,56), 1500m: 17:40,07 (00:34,24)
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

Fortsetzung Wettkampf 36 - 1500m Freistil mannlich - offen

5. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892 17:45,66
50m: 00:29,63, 100m: 01:03,53 (00:33,90), 200m: 02:13,57 (01:10,04), 300m: 03:24,56 (01:10,99)

400m: 04:35,55 (01:10,99), 500m: 05:46,71 (01:11,16), 600m: 06:57,83 (01:11,12), 700m: 08:09,42 (01:11,59)
800m: 09:21,00 (01:11,58), 900m: 10:31,75 (01:10,75), 1000m: 11:42,91 (01:11,16), 1100m: 12:55,41 (01:12,50)

1200m: 14:08,68 (01:13,27), 1300m: 15:58,65 (01:49,97), 1400m: 17:11,27 (01:12,62), 1500m: 17:45,66 (00:34,39)

6. Bellmann, Tom 1999 GER SSV Freiberg 18:03,53
50m: 00:32,24, 100m: 01:08,45 (00:36,21), 200m: 02:21,44 (01:12,99), 300m: 03:34,63 (01:13,19)

400m: 04:46,94 (01:12,31), 500m: 05:59,59 (01:12,65), 600m: 07:12,21 (01:12,62), 700m: 08:24,75 (01:12,54)
800m: 09:36,81 (01:12,06), 900m: 10:49,27 (01:12,46), 1000m: 12:02,31 (01:13,04), 1100m: 13:15,37 (01:13,06)

1200m: 14:28,18 (01:12,81), 1300m: 15:40,81 (01:12,63), 1400m: 16:53,50 (01:12,69), 1500m: 18:03,53 (01:10,03)

7. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892 19:20,90
50m: 00:32,96, 100m: 01:10,47 (00:37,51), 200m: 02:27,70 (01:17,23), 300m: 03:44,11 (01:16,41)

400m: 05:02,45 (01:18,34), 500m: 06:20,24 (01:17,79), 600m: 07:38,95 (01:18,71), 700m: 08:56,98 (01:18,03)
800m: 10:15,01 (01:18,03), 900m: 11:33,32 (01:18,31), 1000m: 12:52,19 (01:18,87), 1100m: 14:11,64 (01:19,45)

1200m: 15:29,90 (01:18,26), 1300m: 16:48,24 (01:18,34), 1400m: 18:05,85 (01:17,61), 1500m: 19:20,90 (01:15,05)

8. Titze, Tommy Lee 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 23:54,05
50m: 00:37,81, 100m: 01:20,98 (00:43,17), 200m: 02:54,83 (01:33,85), 300m: 04:29,56 (01:34,73)

400m: 06:06,16 (01:36,60), 500m: 07:45,71 (01:39,55), 600m: 09:23,55 (01:37,84), 700m: 11:01,53 (01:37,98)
800m: 12:37,79 (01:36,26), 900m: 14:16,95 (01:39,16), 1000m: 15:56,36 (01:39,41), 1100m: 17:35,62 (01:39,26)
1200m: 20:01,88 (02:26,26), 1300m: 21:36,14 (01:34,26), 1400m: 23:10,22 (01:34,08), 1500m: 23:54,05 (00:43,83)
Junioren
1. Hentschel, Paul 1997 GER SC Chemnitz von 1892 16:42,86

Sachsischer Kurzbahnmeister 2012 & Sachsischer Kurzbahnmeister Junioren 2012
50m: 00:28,42, 100m: 01:00,63 (00:32,21), 200m: 02:05,68 (01:05,05), 300m: 03:44,80 (01:39,12)

400m: 04:52,23 (01:07,43), 500m: 05:59,77 (01:07,54), 600m: 07:07,26 (01:07,49), 700m: 08:15,20 (01:07,94)
800m: 09:23,07 (01:07,87), 900m: 10:30,34 (01:07,27), 1000m: 11:38,70 (01:08,36), 1100m: 12:46,06 (01:07,36)

1200m: 13:54,41 (01:08,35), 1300m: 14:27,96 (00:33,55), 1400m: 15:36,14 (01:08,18), 1500m: 16:42,86 (01:06,72)

2. Wiedemann, Jan 1995 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 16:59,53
50m: 00:28,86, 100m: 01:00,79 (00:31,93), 200m: 02:07,02 (01:06,23), 300m: 03:13,11 (01:06,09)

400m: 04:21,54 (01:08,43), 500m: 05:30,33 (01:08,79), 600m: 06:39,77 (01:09,44), 700m: 07:48,31 (01:08,54)
800m: 08:57,62 (01:09,31), 900m: 10:06,98 (01:09,36), 1000m: 11:16,20 (01:09,22), 1100m: 12:25,88 (01:09,68)

1200m: 13:35,19 (01:09,31), 1300m: 14:44,76 (01:09,57), 1400m: 15:53,83 (01:09,07), 1500m: 16:59,53 (01:05,70)

3. Schon, Paulus 1998 GER SC Chemnitz von 1892 17:07,85
50m: 00:28,69, 100m: 01:00,52 (00:31,83), 200m: 02:06,46 (01:05,94), 300m: 03:12,34 (01:05,88)

400m: 04:20,25 (01:07,91), 500m: 05:29,62 (01:09,37), 600m: 06:40,62 (01:11,00), 700m: 07:51,74 (01:11,12)
800m: 09:02,33 (01:10,59), 900m: 10:12,13 (01:09,80), 1000m: 11:21,46 (01:09,33), 1100m: 13:06,03 (01:44,57)

1200m: 14:15,70 (01:09,67), 1300m: 15:26,06 (01:10,36), 1400m: 16:34,74 (01:08,68), 1500m: 17:07,85 (00:33,11)
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11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 36 - 1500m Freistil mannlich - Junioren

4. Zeidler, Florian 1998 GER Dresdner Delphine 17:40,07

50m: 00:30,80, 100m: 01:06,13 (00:35,33), 200m: 02:17,94 (01:11,81), 300m: 03:29,66 (01:11,72)
400m: 04:41,27 (01:11,61), 500m: 05:52,29 (01:11,02), 600m: 07:03,33 (01:11,04), 700m: 08:14,22 (01:10,89)
800m: 09:24,26 (01:10,04), 900m: 10:33,33 (01:09,07), 1000m: 11:42,40 (01:09,07), 1100m: 12:52,83 (01:10,43)

1200m: 14:04,96 (01:12,13), 1300m: 15:53,27 (01:48,31), 1400m: 17:05,83 (01:12,56), 1500m: 17:40,07 (00:34,24)

5. Rothkegel, Maurice 1998 GER SC Chemnitz von 1892 17:45,66

50m: 00:29,63, 100m: 01:03,53 (00:33,90), 200m: 02:13,57 (01:10,04), 300m: 03:24,56 (01:10,99)
400m: 04:35,55 (01:10,99), 500m: 05:46,71 (01:11,16), 600m: 06:57,83 (01:11,12), 700m: 08:09,42 (01:11,59)
800m: 09:21,00 (01:11,58), 900m: 10:31,75 (01:10,75), 1000m: 11:42,91 (01:11,16), 1100m: 12:55,41 (01:12,50)

1200m: 14:08,68 (01:13,27), 1300m: 15:58,65 (01:49,97), 1400m: 17:11,27 (01:12,62), 1500m: 17:45,66 (00:34,39)

6. Bellmann, Tom 1999 GER SSV Freiberg 18:03,53

50m: 00:32,24, 100m: 01:08,45 (00:36,21), 200m: 02:21,44 (01:12,99), 300m: 03:34,63 (01:13,19)
400m: 04:46,94 (01:12,31), 500m: 05:59,59 (01:12,65), 600m: 07:12,21 (01:12,62), 700m: 08:24,75 (01:12,54)
800m: 09:36,81 (01:12,06), 900m: 10:49,27 (01:12,46), 1000m: 12:02,31 (01:13,04), 1100m: 13:15,37 (01:13,06)

1200m: 14:28,18 (01:12,81), 1300m: 15:40,81 (01:12,63), 1400m: 16:53,50 (01:12,69), 1500m: 18:03,53 (01:10,03)

7. Harbig, Paul 2000 GER SC Chemnitz von 1892 19:20,90

50m: 00:32,96, 100m: 01:10,47 (00:37,51), 200m: 02:27,70 (01:17,23), 300m: 03:44,11 (01:16,41)
400m: 05:02,45 (01:18,34), 500m: 06:20,24 (01:17,79), 600m: 07:38,95 (01:18,71), 700m: 08:56,98 (01:18,03)
800m: 10:15,01 (01:18,03), 900m: 11:33,32 (01:18,31), 1000m: 12:52,19 (01:18,87), 1100m: 14:11,64 (01:19,45)

1200m: 15:29,90 (01:18,26), 1300m: 16:48,24 (01:18,34), 1400m: 18:05,85 (01:17,61), 1500m: 19:20,90 (01:15,05)

8. Titze, Tommy Lee 1999 GER SV Lok Gorlitz e.V. 23:54,05

50m: 00:37,81, 100m: 01:20,98 (00:43,17), 200m: 02:54,83 (01:33,85), 300m: 04:29,56 (01:34,73)
400m: 06:06,16 (01:36,60), 500m: 07:45,71 (01:39,55), 600m: 09:23,55 (01:37,84), 700m: 11:01,53 (01:37,98)
800m: 12:37,79 (01:36,26), 900m: 14:16,95 (01:39,16), 1000m: 15:56,36 (01:39,41), 1100m: 17:35,62 (01:39,26)

1200m: 20:01,88 (02:26,26), 1300m: 21:36,14 (01:34,26), 1400m: 23:10,22 (01:34,08), 1500m: 23:54,05 (00:43,83)
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

EGD-TB

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

Wettkampf 37 - 1500m Freistil weiblich

WR 28.11.2009
ER

DR

13:53 Uhr

Friis, Lotte

DEN  15:28,65
Friis, Lotte DEN  15:28,65
Schneider, Petra

GER  15:43,31
offen

28.11.2009

Birkeroed (DEN)
10.01.1982

Birkeroed (DEN)
Gainesville (USA)
1. Fatum, Alisa 1995 GER SSG Leipzig e.V. 17:06,94 773
Sachsischer Kurzbahnmeister 2012
50m: 00:31,27, 100m: 01:05,45 (00:34,18), 200m: 02:14,50 (01:09,05), 300m: 03:23,14 (01:08,64)

400m: 04:31,83 (01:08,69), 500m: 05:41,10 (01:09,27), 600m: 06:49,81 (01:08,71), 700m: 07:58,43 (01:08,62)
800m: 09:07,76 (01:09,33), 900m: 10:16,96 (01:09,20), 1000m: 11:26,20 (01:09,24), 1100m: 12:35,22 (01:09,02)

1200m: 13:44,06 (01:08,84), 1300m: 14:35,25 (00:51,19), 1400m: 16:00,79 (01:25,54), 1500m: 17:06,94 (01:06,15)
2. Kehlitz, Tina 1998 GER SV Halle (Saale)

17:11,93  +04.99
50m: 00:31,28, 100m: 01:05,11 (00:33,83), 200m: 02:13,86 (01:08,75), 300m: 03:22,54 (01:08,68)

761
400m: 04:31,42 (01:08,88), 500m: 05:40,82 (01:09,40), 600m: 06:50,13 (01:09,31), 700m: 07:59,01 (01:08,88)

800m: 09:42,54 (01:43,53), 900m: 10:51,47 (01:08,93), 1000m: 12:00,55 (01:09,08), 1100m: 13:09,52 (01:08,97)

1200m: 14:19,09 (01:09,57), 1300m: 15:29,20 (01:10,11), 1400m: 16:38,48 (01:09,28), 1500m: 17:11,93 (00:33,45)
3. Klein, Lara 1994 GER SSG Leipzig e.V.

17:37,61  +30.67
50m: 00:31,31, 100m: 01:05,08 (00:33,77), 200m: 02:13,93 (01:08,85), 300m: 03:22,63 (01:08,70)

707
400m: 04:31,98 (01:09,35), 500m: 05:41,22 (01:09,24), 600m: 06:50,92 (01:09,70), 700m: 08:01,76 (01:10,84)

800m: 09:13,05 (01:11,29), 900m: 10:25,06 (01:12,01), 1000m: 11:37,45 (01:12,39), 1100m: 12:49,45 (01:12,00)

1200m: 14:01,77 (01:12,32), 1300m: 15:14,15 (01:12,38), 1400m: 16:26,82 (01:12,67), 1500m: 17:37,61 (01:10,79)
4. Jahn, Luisa

1994 GER SC Chemnitz von 1892

18:02,93  +55.99
50m: 00:32,04, 100m: 01:07,22 (00:35,18), 200m: 02:19,42 (01:12,20), 300m: 03:32,10 (01:12,68)

659
400m: 04:44,57 (01:12,47), 500m: 05:57,62 (01:13,05), 600m: 07:10,12 (01:12,50), 700m: 08:22,66 (01:12,54)

800m: 09:35,53 (01:12,87), 900m: 10:48,76 (01:13,23), 1000m: 12:01,45 (01:12,69), 1100m: 13:14,76 (01:13,31)
1200m: 15:02,78 (01:48,02), 1300m: 16:15,29 (01:12,51), 1400m: 17:27,28 (01:11,99), 1500m: 18:02,93 (00:35,65)
5. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 18:34,04  +01:27.10 605
Sachsischer Kurzbahnmeister Junioren 2012
50m: 00:32,99, 100m: 01:08,50 (00:35,51), 200m: 02:22,16 (01:13,66), 300m: 03:36,78 (01:14,62)
400m: 04:50,91 (01:14,13), 500m: 06:05,54 (01:14,63), 600m: 07:20,00 (01:14,46), 700m: 08:34,62 (01:14,62)
800m: 09:49,09 (01:14,47), 900m: 11:03,71 (01:14,62), 1000m: 12:18,90 (01:15,19), 1100m: 13:34,59 (01:15,69)
1200m: 14:50,57 (01:15,98), 1300m: 16:05,91 (01:15,34), 1400m: 17:21,07 (01:15,16), 1500m: 18:34,04 (01:12,97)
6. Nestler, Jessy

1998 GER SC Chemnitz von 1892 19:40,74
50m: 00:32,77, 100m: 01:09,90 (00:37,13), 200m: 02:27,14 (01:17,24), 300m: 03:44,42 (01:17,28)

+02:33.80

508
400m: 05:03,32 (01:18,90), 500m: 06:22,41 (01:19,09), 600m: 07:41,72 (01:19,31), 700m: 09:01,76 (01:20,04)

800m: 10:21,49 (01:19,73), 900m: 11:41,38 (01:19,89), 1000m: 13:01,58 (01:20,20), 1100m: 14:21,56 (01:19,98)

1200m: 15:42,79 (01:21,23), 1300m: 17:04,08 (01:21,29), 1400m: 18:23,42 (01:19,34), 1500m: 19:40,74 (01:17,32)
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Protokoll 11.11.2012, 3. Abschnitt

EGD-TB

11. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften

Fortsetzung Wettkampf 37 - 1500m Freistil weiblich - Junioren
Junioren

1. Kehlitz, Tina

1998 GER SV Halle (Saale) 17:11,93
50m: 00:31,28, 100m: 01:05,11 (00:33,83), 200m: 02:13,86 (01:08,75), 300m: 03:22,54 (01:08,68)

400m: 04:31,42 (01:08,88), 500m: 05:40,82 (01:09,40), 600m: 06:50,13 (01:09,31), 700m: 07:59,01 (01:08,88)
800m: 09:42,54 (01:43,53), 900m: 10:51,47 (01:08,93), 1000m: 12:00,55 (01:09,08), 1100m: 13:09,52 (01:08,97)
1200m: 14:19,09 (01:09,57), 1300m: 15:29,20 (01:10,11), 1400m: 16:38,48 (01:09,28), 1500m: 17:11,93 (00:33,45)
2. Kullmann, Leonie 1999 GER 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 18:34,04  +01:22.11
Sachsischer Kurzbahnmeister Junioren 2012
50m: 00:32,99, 100m: 01:08,50 (00:35,51), 200m: 02:22,16 (01:13,66), 300m: 03:36,78 (01:14,62)
400m: 04:50,91 (01:14,13), 500m: 06:05,54 (01:14,63), 600m: 07:20,00 (01:14,46), 700m: 08:34,62 (01:14,62)

800m: 09:49,09 (01:14,47), 900m: 11:03,71 (01:14,62), 1000m: 12:18,90 (01:15,19), 1100m: 13:34,59 (01:15,69)

1200m: 14:50,57 (01:15,98), 1300m: 16:05,91 (01:15,34), 1400m: 17:21,07 (01:15,16), 1500m: 18:34,04 (01:12,97)
3. Nestler, Jessy

www.egd-tb.de o

E. N

1998 GER SC Chemnitz von 1892 19:40,74  +02:28.81
50m: 00:32,77, 100m: 01:09,90 (00:37,13), 200m: 02:27,14 (01:17,24), 300m: 03:44,42 (01:17,28)
400m: 05:03,32 (01:18,90), 500m: 06:22,41 (01:19,09), 600m: 07:41,72 (01:19,31), 700m: 09:01,76 (01:20,04)
800m: 10:21,49 (01:19,73), 900m: 11:41,38 (01:19,89), 1000m: 13:01,58 (01:20,20), 1100m: 14:21,56 (01:19,98)
1200m: 15:42,79 (01:21,23), 1300m: 17:04,08 (01:21,29), 1400m: 18:23,42 (01:19,34), 1500m: 19:40,74 (01:17,32)
Abschnittsende: 13:06 Protokollende: 13:15
Schiedsrichter 1:
Schiedsrichter 2:
Protokollfiihrer:
d M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
http:/ /www.ec-munich.com

Seite 112

13:53 Uhr

761

605

508




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


